

Bon d'inventaire

N° INV0000023

Date : 19/05/2025

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
2045-847-65	SHORT STRETCH LEGER HAUTE VISIBILITE EN 20471 TAILLE 38	0,00		46,7712	0,00	1,00	46,7712	46,77
2045-847-65	SHORT STRETCH LEGER HAUTE VISIBILITE EN 20471 TAILLE 40	1,00		46,7712	46,77	1,00	46,7712	46,77
2045-847-65	SHORT STRETCH LEGER HAUTE VISIBILITE EN 20471 TAILLE 42	1,00		46,7712	46,77	1,00	46,7712	46,77
2045-847-65	SHORT STRETCH LEGER HAUTE VISIBILITE EN 20471 TAILLE 44	1,00		46,7712	46,77	1,00	46,7712	46,77
2045-847-65	SHORT STRETCH LEGER HAUTE VISIBILITE EN 20471 TAILLE 46	1,00		46,7712	46,77	1,00	46,7712	46,77
2045-847-65	SHORT STRETCH LEGER HAUTE VISIBILITE EN 20471 TAILLE 48	1,00		46,7712	46,77	1,00	46,7712	46,77
2045-847-65	SHORT STRETCH LEGER HAUTE VISIBILITE EN 20471 TAILLE 52	1,00		46,7712	46,77	1,00	46,7712	46,77
2045-847-65	SHORT STRETCH LEGER HAUTE VISIBILITE EN 20471 TAILLE 54	1,00		46,7712	46,77	1,00	46,7712	46,77
2045-847-65	SHORT STRETCH LEGER HAUTE VISIBILITE EN 20471 TAILLE 56	1,00		93,5328	93,53	1,00	93,5328	93,53
								0,00
1861-620-14	PANTALON SUPER STRETCH BP COULEUR BLEU NUIT/ NOIR TAILLE 40	2,00		65,95	131,90	2,00	65,95	131,90
1861-620-14	PANTALON SUPER STRETCH BP COULEUR BLEU NUIT/ NOIR TAILLE 52	1,00		65,70	65,70	1,00	65,70	65,70
1861-620-14	PANTALON SUPER STRETCH BP COULEUR BLEU NUIT/ NOIR TAILLE 54	1,00		65,95	65,95	1,00	65,95	65,95
								0,00
1818-565-14	PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE ROBUSTE AVEC GENOUILLERES BLEU NUIT / NOIR TAILLE 42	4,00		53,9706	215,88	4,00	53,9706	215,88
1818-565-14	PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE ROBUSTE AVEC GENOUILLERES BLEU NUIT / NOIR TAILLE 56	2,00		51,1575	102,32	2,00	51,1575	102,32
								0,00
1869-572-32	VESTE HIVER SOFTSHELL DOUBLEE COLORIS NOIR TAILLE XXL	1,00		82,0056	82,01	1,00	82,0056	82,01
GILFLAML	GILET IGNIFUGÉ, TISSU RETARDATEUR DE FLAMMES. 350 G/M². COLORIS BLEU- L	1,00		28,7000	28,70	1,00	28,7000	28,70
								0,00
1830-992-14	VESTE SOFT-SHELL STRETCH LEGERE COULEUR BLEU NUIT/NOIR TAILLE 2XL	2,00		52,73	105,46	3,00	52,73	158,19

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
1830-992-14	VESTE SOFT-SHELL STRETCH LÉGÈRE COULEUR BLEU NUIT/NOIR TAILLE M	2,00		53,08	106,16	2,00	53,08	106,16
								0,00
1694-641-32	VESTE POLAIRE BP COULEUR NOIRE TAILLE XL	6,00		27,15	162,90	1,00	27,15	27,15
1694-641-11	VESTE POLAIRE BP COLORIS BLEU NUIT TAILLE 2XL	1,00		27,22	27,22	1,00	27,22	27,22
1623-193-11	SWEAT-SHIRT UNISEXE BP COULEUR BLEU NUIT TAILLE M	1,00		26,74	26,74	1,00	26,74	26,74
1623-193-11	SWEAT-SHIRT UNISEXE BP COULEUR BLEU NUIT TAILLE L	2,00		27,06	54,12	2,00	27,06	54,12
1623-193-11	SWEAT-SHIRT UNISEXE BP COULEUR BLEU NUIT TAILLE XL	2,00		27,03	54,06	2,00	27,03	54,06
								0,00
1720-293-01	SWEAT SHIRT UNISEXE CP 280 G/M2 COUPE SEYANTE COLORIS BLEU NUIT TAILLE XL	1,00		18,79	18,79	1,00	18,79	18,79
								0,00
VEST-FLEX	VESTIAIRE COMPLET LYNE FLEX 14 TAILLES FEMMES/HOMMES FLOQUES	1,00		499,0000	499,00	1,00	499,0000	499,00
VEST-PRO	VESTIAIRE LYNE PRO TOUTES TAILLES HOMMES ET FEMMES FLOQUES	1,00		499,0000	499,00	1,00	499,0000	499,00
								0,00
BZ506RERL	- Combinaison classique Bizweld - Rouge - L	12,00		0,0000	0,00	9,00	0,0000	0,00
								0,00
2326	VESTE MULTIRISQUE CERES RISK E2 VA DE LA TAILLE L COULEUR GRIS	1,00		51,5329	51,53	1,00	51,5329	51,53
1840	PANTALON MULTIRISQUE URANUS RISK E2 VA DE LA TAILLE L 44-46 COULEUR GRIS	1,00		42,5271	42,53	1,00	42,5271	42,53
								0,00
63620RATX	BLOUSON MULTIRISQUES ATEX PLUS COLOR GRIS ACIER/ROUGE TAILLE 3	1,00		69,7000	69,70	1,00	69,7000	69,70
60620RATX	PANTALON MULTIRISQUES ATEX PLUS COLOR GRIS ACIER/ROUGE TAILLE 3	1,00		61,1000	61,10	1,00	61,1000	61,10
								0,00
2321-T4	VESTE MULTIRISQUE-RISK E3 HV JAUNE/MARINE TAILLE 4	1,00		99,9500	99,95	1,00	99,9500	99,95
1836-T44	PANTALON MULTIRISQUE RISK E3 HV PG JAUNE/MARINE T44	1,00		87,1500	87,15	1,00	87,1500	87,15
								0,00
4156-4-ORA	PANTALON GALAXIE RISK E2 HV PG TAILLE M	1,00		113,9500	113,95	1,00	113,9500	113,95
4150-T4	COMBINAISON MULTIRISQUE-RISK E3 HV PG JAUNE/MARINE T4	1,00		138,9500	138,95	1,00	138,9500	138,95
								0,00
PW374OBR	BODYWARMER REVERSIBLE HAUTE VISIBILITE PW3 ORANGE/NOIR TAILLE L	1,00		43,6313	43,63	1,00	43,6313	43,63
B308ORRXI	SWEATSHIRT RUGBY XENON ORANGE TAILLE XL	1,00		18,7110	18,71	1,00	18,7110	18,71

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
DX413OBR)	TEE-SHIRT HAUTE VISIBILITÉ S/S ORANGE/NOIR TAILLE XL	1,00		11,1500	11,15	1,00	11,1500	11,15
DX412OBR)	POLO HAUTE VISIBILITÉ MC MAILLE 100% POLYESTER MESH 150G ORANGE NOIR- TAILLE XL	1,00		12,7500	12,75	1,00	12,7500	12,75
DX442OBR)	PANTALON HAUTE VISIBILITÉ AVEC POCHES FLOTTANTES DÉMONTABLES ORANGE/NOIR 44FR	1,00		58,9500	58,95	1,00	58,9500	58,95
GILAFNEPA	GILET DE FROID HAUTE VISIBILITÉ ORANGE IMPER RESPIRANT REF NEPAL TAILLE M	2,00		62,59	125,18	1,00	62,59	62,59
PARKANEP	PARKA - VESTE DE PLUIE NÉPAL EN 20471 COLORIS ORANGE/MARINE TAILLE M	1,00		80,90	80,90	1,00	80,90	80,90
								0,00
2040-844-65	PANTALON BP STRETCH HV ORANGE AVEC GENOUILLIÈRES TAILLE 44 ENTREJAMBES COURT	4,00		58,6748	234,70	4,00	58,6748	234,70
2040-844-65	PANTALON BP STRETCH HV ORANGE AVEC GENOUILLÈRES TAILLE 44	2,00		57,1229	114,25	2,00	57,1229	114,25
2040-844-65	PANTALON BP STRETCH HV ORANGE AVEC GENOUILLÈRES TAILLE 48 ENTREJAMBES COURT	2,00		58,6748	117,35	2,00	58,6748	117,35
								0,00
2044-883-65	PANTALON HAUTE VISIBILITE ORANGE SUPER STRETCH HOMME TAILLE 40	1,00		71,8576	71,86	1,00	71,8576	71,86
2044-883-65	PANTALON HAUTE VISIBILITE ORANGE SUPER STRETCH HOMME TAILLE 42	1,00		71,8576	71,86	1,00	71,8576	71,86
2044-883-65	PANTALON HAUTE VISIBILITE ORANGE SUPER STRETCH HOMME TAILLE 44	1,00		71,8576	71,86	1,00	71,8576	71,86
2044-883-65	PANTALON HAUTE VISIBILITE ORANGE SUPER STRETCH HOMME TAILLE 48	1,00		71,8576	71,86	1,00	71,8576	71,86
2044-883-65	PANTALON HAUTE VISIBILITE ORANGE SUPER STRETCH HOMME TAILLE 50	1,00		71,8576	71,86	1,00	71,8576	71,86
2044-883-65	PANTALON HAUTE VISIBILITE ORANGE SUPER STRETCH HOMME TAILLE 54	1,00		71,8576	71,86	1,00	71,8576	71,86
								0,00
2138-873-65	VESTE SWEAT BP A HAUTE VISIBILITE AVEC CAPUCHE ORANGE TAILLE L	1,00		61,7000	61,70	1,00	61,7000	61,70
2138-873-65	VESTE SWEAT BP A HAUTE VISIBILITE AVEC CAPUCHE ORANGE TAILLE S	1,00		61,7000	61,70	1,00	61,7000	61,70
								0,00
2137-873-65	PULL SWEAT COL DEMI-ZIPPE A HAUTE VISIBILITE ORANGE TAILLE L	1,00		59,6100	59,61	1,00	59,6100	59,61
								0,00
2042-844-65	VESTE DE TRAVAIL HAUTE VISIBILITE ORANGE/ ANTHRACITE TAILLE 38/40	1,00		66,3111	66,31	1,00	66,3111	66,31
2042-844-65	VESTE DE TRAVAIL HAUTE VISIBILITE ORANGE/ ANTHRACITE TAILLE 46/48	2,00		70,7554	141,51	2,00	70,7554	141,51

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
2042-844-65	VESTE DE TRAVAIL HAUTE VISIBILITE ORANGE/ ANTHRACITE TAILLE 54/56	1,00		66,3111	66,31	1,00	66,3111	66,31
								0,00
2238-590-65	VESTE DE TRAVAIL CLASSE II C/ ARC ÉLECTRIQUE JAUNE HAUTE VISIBILITÉ TAILLE 42/44	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
								0,00
2137-873-65	PULL SWEAT COL DEMI-ZIPPE A HAUTE VISIBILITE ORANGE TAILLE S	1,00		59,6100	59,61	1,00	59,6100	59,61
								0,00
1994-570-11	GILET THERMIQUE FEMME 250 GRS/M2 COLORIS BLEU NUIT TAILLE 2XL	2,00		45,47	90,94	2,00	45,47	90,94
1994-570-11	GILET THERMIQUE FEMME 250 GRS/M2 COLORIS BLEU NUIT TAILLE L	2,00		45,47	90,94	2,00	45,47	90,94
1994-570-11	GILET THERMIQUE FEMME 250 GRS/M2 COLORIS BLEU NUIT TAILLE S	1,00		45,47	45,47	1,00	45,47	45,47
1994-570-11	GILET THERMIQUE FEMME 250 GRS/M2 COLORIS BLEU NUIT TAILLE XL	2,00		45,47	90,94	2,00	45,47	90,94
								0,00
1986-570-11	GILET THERMIQUE BP BLEU NUIT TAILLE 3XL	2,00		45,4641	90,93	2,00	45,4641	90,93
								0,00
1547-400-21	VESTE DE CUISINIER BP BLANC TAILLE M	1,00		18,2500	18,25	1,00	18,2500	18,25
								0,00
1612-181-11	POLO BP UNISEXE COULEUR BLEU NUIT TAILLE M	2,00		19,66	39,32	1,00	19,66	19,66
1620-171-11	T-SHIRT BLEU NUIT MANCHES LONGUES UNISEXE BP TAILLE 2XL	1,00		17,1648	17,16	1,00	17,1648	17,16
1620-171-11	T-SHIRT BLEU NUIT MANCHES LONGUES UNISEXE BP TAILLE 3XL	1,00		17,1648	17,16	1,00	17,1648	17,16
								0,00
1980-570-32	PANTALON DE TRAVAIL ETROIT BP COULEUR NOIR TAILLE 52	2,00		33,54	67,08	1,00	33,54	33,54
								0,00
1645-400-32	PANTALON BP UNISEXE NOIR TAILLE M	1,00		15,5600	15,56	1,00	15,5600	15,56
								0,00
1645-400-21	PANTALON BP UNISEXE BLANC TAILLE M	1,00		10,4400	10,44	1,00	10,4400	10,44
								0,00
1680-558-21	PANTALON BP DE TRAVAIL UNISEXE HACCP BLANC TAILLE M	1,00		17,5200	17,52	1,00	17,5200	17,52
								0,00
1980-570-32	PANTALON DE TRAVAIL ETROIT BP COULEUR NOIR TAILLE 38 ENTREJAMBE COURT (S)	2,00		33,89	67,78	1,00	33,89	33,89
								0,00

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
1980-570-11	PANTALON DE TRAVAIL ETROIT BP COULEUR BLEU NUIT TAILLE 40	2,00		33,53	67,06	2,00	33,53	67,06
1980-570-11	PANTALON DE TRAVAIL ETROIT BP COULEUR BLEU NUIT TAILLE 42	3,00		33,45	100,35	3,00	33,45	100,35
1980-570-11	PANTALON DE TRAVAIL ETROIT BP COULEUR BLEU NUIT TAILLE 46	1,00		33,53	33,53	3,00	33,53	100,59
								0,00
1694-641-11	VESTE POLAIRE BP COLORIS BLEU NUIT TAILLE XL	6,00		27,23	163,38	5,00	27,23	136,15
								0,00
1830-992-14	VESTE SOFT-SHELL STRETCH LÉGÈRE COULEUR BLEU NUIT/NOIR TAILLE S	1,00		52,11	52,11	1,00	52,11	52,11
1830-992-14	VESTE SOFT-SHELL STRETCH LEGERE COULEUR BLEU NUIT/NOIR TAILLE L	1,00		56,86	56,84	1,00	56,86	56,84
1830-992-14	VESTE SOFT-SHELL STRETCH LEGERE COULEUR BLEU NUIT/NOIR TAILLE XL	2,00		55,31	110,62	2,00	55,31	110,62
								0,00
1980-570-11	PANTALON DE TRAVAIL ETROIT BP COULEUR BLEU NUIT TAILLE 44	1,00		33,53	33,53	1,00	33,53	33,53
								0,00
1968-570-14	BP® PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE LÉGER AVEC GENOUILLÈRES -46	1,00		49,7760	49,78	1,00	49,7760	49,78
1968-570-14	BP® PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE LÉGER AVEC GENOUILLÈRES -50	1,00		49,7760	49,78	1,00	49,7760	49,78
								0,00
1983-608-32	BP® PANTALON SOFT-SHELL HOMMES - NOIR -50n	1,00		61,6992	61,70	1,00	61,6992	61,70
								0,00
1972-031-00	BP® JEAN WORKER AVEC GENOUILLÈRES TAILLE 30	2,00		46,2048	92,41	2,00	46,2048	92,41
								0,00
1990-038-01	JEAN BP WORKER BLEU FONCE DELAVE 32/32	1,00		44,2944	44,29	1,00	44,2944	44,29
								0,00
1818-565-14	PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE ROBUSTE AVEC GENOUILLERES BLEU NUIT / NOIR TAILLE 38	2,00		51,1575	102,32	1,00	51,1575	51,16
1818-565-14	PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE ROBUSTE AVEC GENOUILLERES BLEU NUIT / NOIR TAILLE 40	1,00		50,6190	50,62	1,00	50,6190	50,62
1818-565-14	PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE ROBUSTE AVEC GENOUILLERES BLEU NUIT / NOIR TAILLE 46	3,00		50,9780	152,93	1,00	50,9780	50,98
1818-565-14	PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE ROBUSTE AVEC GENOUILLERES BLEU NUIT / NOIR TAILLE 48	4,00		53,9645	215,86	2,00	53,9645	107,93
1818-565-14	PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE ROBUSTE AVEC GENOUILLERES BLEU NUIT / NOIR TAILLE 50	3,00		54,5425	163,63	1,00	54,5425	54,54

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
1818-565-14	PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE ROBUSTE AVEC GENOUILLERES BLEU NUIT / NOIR TAILLE 52	3,00		50,8877	152,66	1,00	50,8877	50,89
1818-565-14	PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE ROBUSTE AVEC GENOUILLERES BLEU NUIT / NOIR TAILLE 54	1,00		50,6190	50,62	1,00	50,6190	50,62
1818-565-14	PANTALON DE TRAVAIL HYBRIDE ROBUSTE AVEC GENOUILLÈRES BLEU NUIT / NOIR TAILLE 58	2,00		51,8001	103,60	1,00	51,8001	51,80
								0,00
443-050	PORTE EMBOUTS MAGNETIQUE AVEC ANNEAU 51MM	1,00		0,0000	0,00	2,00	0,0000	0,00
401-PZ2-10	10 EMBOUTS DE VISSAGE POZIDRIV PZ2	0,00		5,3130	0,00	2,00	5,3130	10,63
411-PZ2-10	EMBOUTS DE VISSAGE 50MM	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
778-03	RUBAN 3MTS	2,00		2,2003	4,40	1,00	2,2003	2,20
778-05	MÈTRE RUBAN CLASSIQUE 5 MÈTRES	5,00		2,9800	14,90	5,00	2,9800	14,90
265-250	PINCE MULTIPRISE 250 A RÉGLAGE RAPIDE	4,00		17,7942	71,18	4,00	17,7942	71,18
500-051	JEU DE 10 DOUILLES 1/4 HEXAGONALE 5-6-7-8-9-10-11-12-13-14	2,00		21,5620	43,12	2,00	21,5620	43,12
500-061	JEU DE 11 DOUILLES 1/4 HEXAGONALE AVEC CLIQUET 5-6-7-8-9-10-11-12-13-14	2,00		34,1480	68,30	2,00	34,1480	68,30
340-T20	TOURNEVIS TORX T20	3,00		2,8537	8,56	3,00	2,8537	8,56
340-T15	TOURNEVIS TORX T15	4,00		2,8537	11,41	4,00	2,8537	11,41
340-T10	TOURNEVIS TORX T10	4,00		2,6827	10,73	4,00	2,6827	10,73
340-T09	TOURNEVIS TORX T9	4,00		2,5341	10,14	4,00	2,5341	10,14
340-T08	TOURNEVIS TORX T8	4,00		2,5341	10,14	4,00	2,5341	10,14
334-PH0-07	TOURNEVIS PHILIPS 75mm	4,00		1,7104	6,84	4,00	1,7104	6,84
334-PH1-10	TOURNEVIS PHILIPS 100mm	4,00		2,3361	9,34	4,00	2,3361	9,34
334-PH2-12	TOURNEVIS PHILIPS 125mm	4,00		2,7322	10,93	4,00	2,7322	10,93
334-PH3-15	TOURNEVIS PHILIPS 150mm	4,00		3,9745	15,90	4,00	3,9745	15,90
334-PH4-20	TOURNEVIS PHILIPS 200mm	4,00		7,0442	28,18	4,00	7,0442	28,18
								0,00
234	POINTE A TRACER FACOM	9,00		4,6500	41,85	10,00	4,6500	46,50
								0,00
451-06	CLÉ MIXTE 6 A mm : 6mm L mm : 100mm	4,00		2,3047	9,22	4,00	2,3047	9,22
451-07	CLÉ MIXTE 7 A mm : 7mm L mm : 110mm	4,00		2,3183	9,27	4,00	2,3183	9,27
451-08	CLÉ MIXTE 8 A mm : 8mm L mm : 120mm	4,00		2,3588	9,44	4,00	2,3588	9,44
451-09	CLÉ MIXTE 9 A mm : 9 mm L mm : 130mm	4,00		2,5253	10,10	4,00	2,5253	10,10
451-10	CLÉ MIXTE 10 A mm : 10 mm L mm : 140mm	4,00		2,5298	10,12	4,00	2,5298	10,12
								0,00

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
451-020	JEUX DE 10 CLÉS MIXTES 8 à 17	2,00		33,5115	67,02	2,00	33,5115	67,02
								0,00
4557-020	JEUX DE 10 CLÉS MIXTES PLATES A CLIQUET 8 à 17	1,00		93,2895	93,29	1,00	93,2895	93,29
								0,00
910-225	PISTOLET A SILICONE CORPS EN ACIER	3,00		2,7100	8,13	3,00	2,7100	8,13
								0,00
830-031	BROSSE MÉTALLIQUE MANCHE PVC INOX	10,00		3,8300	38,30	10,00	3,8300	38,30
								0,00
830-005	BROSSE M/PLASTIQUE FIL LAITON 250MM	1,00		3,6090	3,61	1,00	3,6090	3,61
								0,00
715-001	MARTEAU PIQUE SOUDURE MANCHE TUBUL 300GR	2,00		8,5305	17,06	2,00	8,5305	17,06
								0,00
7331-35	MARTEAU A TÊTE UPE MANCHE HICKORY DIAM 35	2,00		13,9045	27,81	2,00	13,9045	27,81
								0,00
736-455	MAILLET CAOUTCHOUC AVEC MANCHE HICKORY 455	2,00		4,3889	8,78	2,00	4,3889	8,78
								0,00
702-180	MARTEAU MENUISIER MANCHE HICKORY 180	4,00		6,2165	24,87	4,00	6,2165	24,87
								0,00
026-002	CAISSE A OUTILS 3 COMPART.495*200*240	1,00		31,5300	31,53	1,00	31,5300	31,53
026-005	CAISSE A OUTILS 5 COMPARTIMENTS 525X200X208	1,00		44,6000	44,60	1,00	44,6000	44,60
								0,00
EMXLR14	PILE C LR14 1.5V ALCALINE MAX ENERGIZER	12,00		3,6143	43,37	12,00	3,6143	43,37
EMXLR20	PILE D LR20 1.5V ALCALINE MAX ENERGIZER	12,00		3,9468	47,36	12,00	3,9468	47,36
EA76	PILES MINIATURES - LR44 A76 V13GA - 1.5	10,00		1,8050	18,05	10,00	1,8050	18,05
EMXLR6C	PILE AA LR6 1.5V ALCALINE MAX ENERGIZER	15,00		3,2601	48,90	13,00	3,2601	42,38
EMXLR622	PILE 6LR61 9V ALCALINE MAX ENERGIZER	3,00		3,6143	10,84	3,00	3,6143	10,84
E2016B2S	PILE CR2016 3V LITHIUM ULTIMATE ENERGIZER	10,00		3,0101	30,10	10,00	3,0101	30,10
E2025B2S	PILE CR2025 3V LITHIUM ULTIMATE ENERGIZER	4,00		3,0101	12,04	4,00	3,0101	12,04
E2032B2S	PILE CR2032 3V LITHIUM ULTIMATE ENERGIZER	16,00		3,0096	48,15	16,00	3,0096	48,15
E23AB2	PILE MINIATURE - A23 E23A V23GA 12V - A	10,00		2,2941	22,94	10,00	2,2941	22,94
								0,00
2607001558	3 EMBOUTS DE VISSAGE QUALITE EXTRA-DURE PZ2 EMMANCHEMENT HEXAGONAL 25mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		2,0640	10,32	5,00	2,0640	10,32

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
2607001511	3 EMBOUTS DE VISSAGE QUALITE EXTRA-DURE PH2 EMMANCHEMENT HEXAGONAL 25mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		2,0640	10,32	5,00	2,0640	10,32
2607001611	3 EMBOUTS DE VISSAGE QUALITE EXTRA-DURE T20 EMMANCHEMENT HEXAGONAL 25mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		1,3600	6,80	5,00	1,3600	6,80
2607001615	3 EMBOUTS DE VISSAGE QUALITE EXTRA-DURE T25 EMMANCHEMENT HEXAGONAL 25mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		1,3600	6,80	5,00	1,3600	6,80
2607001622	3 EMBOUTS DE VISSAGE QUALITE EXTRA-DURE T30 EMMANCHEMENT HEXAGONAL 25mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		1,3600	6,80	5,00	1,3600	6,80
2607001625	3 EMBOUTS DE VISSAGE QUALITE EXTRA-DURE T40 EMMANCHEMENT HEXAGONAL 25mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		1,3600	6,80	5,00	1,3600	6,80
2607000157	PORTE EMBOUT UNIVERSEL MAGNETIQUE 75MM CONDITIONNEMENT 5	5,00		3,4370	17,19	5,00	3,4370	17,19
2608522316	PORTE EMBOUT UNIVERSEL MAGNETIQUE	5,00		1,6000	8,00	5,00	1,6000	8,00
1608500013	TETE VISSAGE CONDITIONNEMENT 1	3,00		9,7650	29,30	3,00	9,7650	29,30
2608900365	1 LIME SCIE SABRE EXPERT CARBURE ENDURANCE METAL 150mm S955CHC CONDITIONNEMENT 1	5,00		7,3620	36,81	5,00	7,3620	36,81
2608900401	1 LIME SCIE SABRE EXPERT CARBURE DEMOLITION BOIS ET METAL 300mm S1267XHM CONDITIONNEMENT 1	5,00		10,2870	51,44	5,00	10,2870	51,44
2608656014	5 LIMES SCIE SABRE BIM FLEXIBLE METAL 150mm S922BF CONDITIONNEMENT 5	5,00		6,2500	31,25	5,00	6,2500	31,25
2608656019	5 LIMES SCIE SABRE BIM FLEXIBLE METAL 225mm S1122BF CONDITIONNEMENT 5	5,00		7,8120	39,06	5,00	7,8120	39,06

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
2608657610	5 LIMES SCIE SABRE BIM ENDURANCE BOIS ET METAL 225mm S1110VF CONDITIONNEMENT 5	5,00		16,0170	80,09	5,00	16,0170	80,09
2608656021	5 LIMES SCIE SABRE BIM FLEXIBLE BOIS ET METAL 225mm S1122HF CONDITIONNEMENT 5	5,00		7,8120	39,06	5,00	7,8120	39,06
2608650676	5 LIMES SCIE SABRE HCS BOIS 240mm S1531L CONDITIONNEMENT 5	5,00		7,1220	35,61	5,00	7,1220	35,61
2608654404	5 LAMES SCIE SABRE HCS PROGRESSOR BOIS 200mm S2345X CONDITIONNEMENT 5	0,00		0,0000	0,00	5,00	0,0000	0,00
2608600219	DISQUE 125*1.6 ACIER PLAT CONDITIONNEMENT 25	5,00		0,7250	3,63	5,00	0,7250	3,63
2608600220	DISQUE 125*1.6 INOX PLAT CONDITIONNEMENT 25	25,00		0,4474	11,19	25,00	0,4474	11,19
2608602383	1 DISQUE A TRONÇONNER MULTI- MATERIAUX MOYEN PLAT 125*1.6mm CONDITIONNEMENT 25	-25,00		1,2900	-32,25	25,00	1,2900	32,25
2608900059	FORET BETON SDS PLUS 7X EXPERT 5*50*115mm CONDITIONNEMENT 5	-5,00		4,2540	-21,27	5,00	4,2540	21,27
2608900071	FORET BETON SDS PLUS 7X EXPERT 6*50*115mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		2,1370	10,69	5,00	2,1370	10,69
2608900072	FORET BETON SDS PLUS 7X EXPERT 6*100*165mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		2,3120	11,56	5,00	2,3120	11,56
2608900074	FORET BETON SDS PLUS 7X EXPERT 6*200*265mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		3,9120	19,56	5,00	3,9120	19,56
2608900088	FORET BETON SDS PLUS 7X EXPERT 8*100*165 CONDITIONNEMENT 5	5,00		2,5500	12,75	5,00	2,5500	12,75
2608900089	FORET BETON SDS PLUS 7X EXPERT 8*150*215mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		2,9600	14,80	5,00	2,9600	14,80
2608900090	FORET BETON SDS PLUS 7X EXPERT 8*200*265 CONDITIONNEMENT 5	5,00		3,5450	17,73	5,00	3,5450	17,73
2608900097	FORET BETON SDS PLUS 7X EXPERT 10*100*165mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		2,8670	14,34	5,00	2,8670	14,34
2608900110	FORET BETON SDS PLUS 7X EXPERT 12*200*265mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		4,8770	24,39	5,00	4,8770	24,39
2608900121	FORET BETON SDS PLUS 7X EXPERT 14*200*265mm CONDITIONNEMENT 5	5,00		7,0000	35,00	5,00	7,0000	35,00

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
0 601 063 W	LASER LIGNES AVEC TREPIED	0,00		168,6100	0,00	1,00	168,6100	168,61
0 601 072 90	GLM 40 TELEMETRE LASER CONDITIONNEMENT PAR 5	-5,00		69,9140	-349,57	5,00	69,9140	349,57
0 601 4A4 1'	RADIO CONDITIONNEMENT 2	-2,00		250,3550	-500,71	2,00	250,3550	500,71
0 615 990 N	BATTERIE STARTER SET 3* PC 18V 4.0Ah + GAL 1880	-8,00		239,1150	-1 912,92	8,00	239,1150	1 912,92
0 615 A50 0.	BATTERIE STARTER SET 3* PC 18V 8.0Ah + GAL 18V-160	2,00		209,7375	419,48	2,00	209,7375	419,48
0 601 3A6 10	GWS 12-125 MEULEUSE ANGULAIRE 125mm	-10,00		77,2650	-772,65	10,00	77,2650	772,65
0 601 9H1 1	PERCEUSES-VISSEUSES A PERCUSSION SANS FIL 18V-21	0,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
0 601 9K3 2	PERCEUSES-VISSEUSES SANS FIL 18V-45	1,00		58,3700	58,37	1,00	58,3700	58,37
0 601 9M1 0	BOULONNEUSE A CHOC GDS 18V- 1600HC	-1,00		295,8100	-295,81	1,00	295,8100	295,81
0 611 267 50	GBH 2-28 PROFESSIONAL Perforateur SDS plus	-1,00		208,3900	-208,39	1,00	208,3900	208,39
0 601 9J4 10	GWS 18V-10P PROFESSIONAL Meuleuse angulaire sans fil	1,00		79,5200	79,52	1,00	79,5200	79,52
CAGEBIGW	SUPPORT TUBE LINGETTE ET PULVERISATEUR	3,00		11,9400	35,82	5,00	11,9400	59,70
								0,00
DM20184-P	BASKET DE SECURITE BASSE "HAVOC" S3 CI SRC POINTURE 38	2,00		40,8200	81,64	1,00	40,8200	40,82
DM20184-P	BASKET DE SECURITE BASSE "HAVOC" S3 CI SRC POINTURE 40	1,00		40,8200	40,82	2,00	40,8200	81,64
DM20184-P	BASKET DE SECURITE BASSE "HAVOC" S3 CI SRC POINTURE 41	0,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
DM20184-P	BASKET DE SECURITE BASSE "HAVOC" S3 CI SRC POINTURE 42	1,00		40,8200	40,82	2,00	40,8200	81,64
DM20184-P	BASKET DE SECURITE BASSE "HAVOC" S3 CI SRC POINTURE 44	1,00		40,8200	40,82	2,00	40,8200	81,64
								0,00
AFAF201- 4	CHAUSSURES DE SECURITÉ BASSES CHECK – ESD S3 CI HI SRC - 41	7,00		41,5600	290,92	6,00	41,5600	249,36
AFAF101-42	CHAUSSURES DE SECURITÉ CRUSH – ESD S3 CI HI SRC -42	-1,00		45,5400	-45,54	1,00	45,5400	45,54
007TR15-P3	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ MONTANTE "BRICK" S3 CI SRC POINTURE 38	0,00		43,6600	0,00	1,00	43,6600	43,66
007TR15-P4	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ MONTANTE "BRICK" S3 CI SRC POINTURE 40	0,00		43,6600	0,00	1,00	43,6600	43,66
007TR15-P4	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ MONTANTE "BRICK" S3 CI SRC POINTURE 42	0,00		43,6600	0,00	1,00	43,6600	43,66
007TR15-P4	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ MONTANTE "BRICK" S3 CI SRC POINTURE 44	0,00		43,6600	0,00	1,00	43,6600	43,66
								0,00
JYJY226-P4	CHAUSSURE DE SECURITE MONTANTE DE STYLE OUTDOOR "JALTARAK" S3 CI HI AN SRC POINTURE 40	1,00		63,7600	63,76	1,00	63,7600	63,76

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
JYJY226-P4	CHAUSSURE DE SECURITE MONTANTE DE STYLE OUTDOOR "JALTARAK" S3 CI HI AN SRC POINTURE 42	1,00		63,7600	63,76	1,00	63,7600	63,76
								0,00
JIJI424-P40	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ TYPE URBAN SPORT "JALNATURE" S3 CI SRC POINTURE 40	1,00		55,8600	55,86	1,00	55,8600	55,86
								0,00
GHNO3-P40	CHAUSSURES DE SÉCURITÉ HAUTES MIXTES "HOT GINGER" S3L FO SRC ESD POINTURE 40	1,00		42,9200	42,92	1,00	42,9200	42,92
GHNO3-P42	CHAUSSURES DE SÉCURITÉ HAUTES MIXTES "HOT GINGER" S3L FO SRC ESD POINTURE 42	1,00		42,9200	42,92	1,00	42,9200	42,92
GHNO3-P43	CHAUSSURES DE SÉCURITÉ HAUTES MIXTES "HOT GINGER" S3L FO SRC ESD POINTURE 43	1,00		42,9200	42,92	1,00	42,9200	42,92
								0,00
GBNO3-P40	BASKET DE SÉCURITÉ GINGER S3L FO SR ESD POINTURE 40	1,00		41,2500	41,25	1,00	41,2500	41,25
GBNO3-P42	BASKET DE SÉCURITÉ GINGER S3L FO SR ESD POINTURE 42	1,00		41,2500	41,25	1,00	41,2500	41,25
GBNO3-P43	BASKET DE SÉCURITÉ GINGER S3L FO SR ESD POINTURE 43	1,00		41,2500	41,25	1,00	41,2500	41,25
								0,00
PHMO3-P40	CHAUSSURES DE SCURIT ECHANCHES MILLEDRY "HOT CUMIN" S3L AN WR HI CI FO LG SR POINTURE 40	1,00		53,0500	53,05	1,00	53,0500	53,05
PHMO3-P42	CHAUSSURES DE SCURIT ECHANCHES MILLEDRY "HOT CUMIN" S3L AN WR HI CI FO LG SR POINTURE 42	1,00		53,0500	53,05	1,00	53,0500	53,05
PHMO3-P43	CHAUSSURES DE SCURIT ECHANCHES MILLEDRY "HOT CUMIN" S3L AN WR HI CI FO LG SR POINTURE 43	1,00		53,0500	53,05	1,00	53,0500	53,05
								0,00
JIJI414-40	CHAUSSURES URBAN SPORT S3 CI HI SRC MICROFIBRE RECYCLEE JALFUTURE POINTURE 40	2,00		66,3600	132,72	1,00	66,3600	66,36
JIJI414-42	CHAUSSURES URBAN SPORT S3 CI HI SRC MICROFIBRE RECYCLEE JALFUTURE POINTURE 42	1,00		58,7700	58,77	3,00	58,7700	176,31
JIJI414-43	CHAUSSURES URBAN SPORT S3 CI HI SRC MICROFIBRE RECYCLEE JALFUTURE POINTURE 43	1,00		61,8600	61,86	1,00	61,8600	61,86
								0,00
00AB104-35	CHAUSSURES HAUTES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE KANYE POINTURE 35	1,00		46,9700	46,97	1,00	46,9700	46,97
00AB104-37	CHAUSSURES HAUTES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE KANYE POINTURE 37	0,00		46,9700	0,00	1,00	46,9700	46,97

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
00AB104-39	CHAUSSURES HAUTES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE KANYE POINTURE 39	21,00		46,9700	986,37	21,00	46,9700	986,37
00AB104-40	CHAUSSURES HAUTES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE KANYE POINTURE 40	16,00		47,0418	752,67	16,00	47,0418	752,67
00AB104-41	CHAUSSURES HAUTES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE KANYE POINTURE 41	13,00		46,9700	610,61	15,00	46,9700	704,55
00AB104-46	CHAUSSURES HAUTES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE KANYE POINTURE 46	13,00		40,0248	520,32	16,00	40,0248	640,40
00AB104-42	CHAUSSURES HAUTES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE KANYE POINTURE 42	1,00		47,2750	47,28	1,00	47,2750	47,28
00ABI04-48	CHAUSSURES HAUTES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE KANYE POINTURE 48	1,00		46,9700	46,97	1,00	46,9700	46,97
00AB106-39	CHAUSSURES BASSES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE CALVIN POINTURE 39	18,00		42,8900	772,02	17,00	42,8900	729,13
00AB106-40	CHAUSSURES BASSES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE CALVIN POINTURE 40	15,00		43,2800	649,20	11,00	43,2800	476,08
00AB106-43	CHAUSSURES BASSES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE CALVIN POINTURE 43	0,00		44,0600	0,00	1,00	44,0600	44,06
00AB106-44	CHAUSSURES BASSES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE CALVIN POINTURE 44	11,00		43,2800	476,08	7,00	43,2800	302,96
00AB106-45	CHAUSSURES BASSES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE CALVIN POINTURE 45	2,00		42,8900	85,78	1,00	42,8900	42,89
00AB106-46	CHAUSSURES BASSES DE SÉCURITÉ URBAN SPORT S3 SRC RÉFÉRENCE CALVIN POINTURE 46	18,00		36,0821	649,48	18,00	36,0821	649,48
								0,00
RAMA3N-39	KAMA GM'S - BOTTE AVEC FOURRURE S3 FO CI SR DE LA POINTURE 39	4,00		18,2500	73,00	2,00	4,0000	8,00
RAMA3N-40	KAMA GM'S - BOTTE AVEC FOURRURE S3 FO CI SR DE LA POINTURE 40	3,00		18,2500	54,75	1,00	18,2500	18,25
RAMA3N-41	KAMA GM'S - BOTTE AVEC FOURRURE S3 FO CI SR DE LA POINTURE 41	5,00		36,5000	182,50	1,00	36,5000	36,50
RAMA3N-42	KAMA GM'S - BOTTE AVEC FOURRURE S3 FO CI SR DE LA POINTURE 42	10,00		18,2500	182,50	4,00	18,2500	73,00
RAMA3N-44	KAMA GM'S - BOTTE AVEC FOURRURE S3 FO CI SR DE LA POINTURE 44	7,00		18,2500	127,75	2,00	18,2500	36,50

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
RAMA3N-45	KAMA GM'S - BOTTE AVEC FOURRURE S3 FO CI SR DE LA POINTURE 45	8,00		18,2500	146,00	3,00	18,2500	54,75
RAMA3N-46	KAMA GM'S - BOTTE AVEC FOURRURE S3 FO CI SR DE LA POINTURE 46	3,00		18,2500	54,75	1,00	18,2500	18,25
RAMA3N-47	KAMA GM'S - BOTTE AVEC FOURRURE S3 FO CI SR DE LA POINTURE 47	4,00		18,2500	73,00	2,00	18,2500	36,50
RAMA3N-48	KAMA GM'S - BOTTE AVEC FOURRURE S3 FO CI SR DE LA POINTURE 48	2,00		18,2500	36,50	1,00	18,2500	18,25
LEASX0000	SABOT LEA COULEUR BLANC POINTURE 36	1,00		21,90	21,90	1,00	21,90	21,90
LEASX0000	SABOT LEA COULEUR BLANC POINTURE 37	1,00		21,90	21,90	1,00	21,90	21,90
LEASX0000	SABOT LEA COULEUR BLANC POINTURE 38	1,00		21,90	21,90	1,00	21,90	21,90
LEASX0000	SABOT LEA COULEUR BLANC POINTURE 39	1,00		21,90	21,90	1,00	21,90	21,90
LEASX0000	SABOT LEA COULEUR BLANC POINTURE 40	2,00		21,90	43,80	2,00	21,90	43,80
LEASX0000	SABOT LEA COULEUR BLANC POINTURE 41	1,00		21,90	21,90	1,00	21,90	21,90
LEASX0000	SABOT LEA COULEUR BLANC POINTURE 43	1,00		21,90	21,90	1,00	21,90	21,90
FW95BKR4	Bottes de sécurité Wellington S5 - NOIR - 49	1,00		13,2500	13,25	1,00	13,2500	13,25
FW95BKR3	Bottes de sécurité Wellington S5 - NOIR - 37	1,00		13,2500	13,25	1,00	13,2500	13,25
SPEEDA-T4	BASKETS DE SÉCURITÉ BASSES SPEEDA S3S TAILLE 40	1,00		58,3200	58,32	1,00	58,3200	58,32
SPEEDA-T4	BASKETS DE SÉCURITÉ BASSES SPEEDA S3S TAILLE 41	1,00		58,3200	58,32	1,00	58,3200	58,32
SPEEDA-T4	BASKETS DE SÉCURITÉ BASSES SPEEDA S3S TAILLE 42	1,00		58,3200	58,32	1,00	58,3200	58,32
SWINGS-T4	BASKET DE SECURITE BASSES S3S "SWINGS" POINTURE 40	1,00		63,6984	63,70	1,00	63,6984	63,70
SWINGS-T4	BASKET DE SECURITE BASSES S3S "SWINGS" POINTURE 41	1,00		63,6984	63,70	1,00	63,6984	63,70
SWINGS-T4	BASKET DE SECURITE BASSES S3S "SWINGS" POINTURE 42	1,00		63,6984	63,70	1,00	63,6984	63,70
RR10364-38	CHAUSSURES DE SECURITE BOTTINES S3 SRC "GREENLAND" POINTURE 38	1,00		45,0900	45,09	1,00	45,0900	45,09
RR10364-39	CHAUSSURES DE SECURITE BOTTINES S3 SRC "GREENLAND" POINTURE 39	1,00		45,0900	45,09	1,00	45,0900	45,09
RR10364-40	CHAUSSURES DE SECURITE BOTTINES S3 SRC "GREENLAND" POINTURE 40	2,00		45,9200	91,84	1,00	45,9200	45,92
RR10364-41	CHAUSSURES DE SECURITE BOTTINES S3 SRC "GREENLAND" POINTURE 41	1,00		45,0900	45,09	2,00	45,0900	90,18
RR10364-43	RR10364-39CHAUSSURES DE SECURITE BOTTINES S3 SRC "GREENLAND" POINTURE 43	2,00		45,9200	91,84	2,00	45,9200	91,84
RR10364-44	RR10364-39CHAUSSURES DE SECURITE BOTTINES S3 SRC "GREENLAND" POINTURE 44	4,00		46,3350	185,34	2,00	46,3350	92,67
RR10364-45	CHAUSSURES DE SECURITE BOTTINES S3 SRC "GREENLAND" POINTURE 45	2,00		45,9200	91,84	2,00	45,9200	91,84

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
RR10364-46	RR10364-39CHAUSSURES DE SECURITE BOTTINES S3 SRC "GREENLAND" POINTURE 46	1,00		46,7500	46,75	1,00	46,7500	46,75
RR70374-40	CHAUSSURES DE TRAVAIL CALGARY UK S3 SRC TAILLE 40	1,00		51,2100	51,21	1,00	51,2100	51,21
RR70374-42	CHAUSSURES DE TRAVAIL CALGARY UK S3 SRC TAILLE 42	1,00		51,2100	51,21	1,00	51,2100	51,21
00JJE44-40	BOTTES DE SÉCURITÉ CUIR PLEINE FLEUR HYDROFUGE "JALBEECH" POINTURE 40	1,00		58,3700	58,37	1,00	58,3700	58,37
00JJE44-41	BOTTES DE SÉCURITÉ CUIR PLEINE FLEUR HYDROFUGE "JALBEECH" POINTURE 41	1,00		58,3700	58,37	1,00	58,3700	58,37
00JJE44-46	BOTTES DE SÉCURITÉ CUIR PLEINE FLEUR HYDROFUGE "JALBEECH" POINTURE 46	1,00		58,3700	58,37	1,00	58,3700	58,37
00JJE44-47	BOTTES DE SÉCURITÉ CUIR PLEINE FLEUR HYDROFUGE "JALBEECH" POINTURE 47	1,00		58,3700	58,37	1,00	58,3700	58,37
00JJB22-P3	RANGERS DE SECURITE FOURREE JALOSBERN WINTER STEEL SAS POINTURE 37	0,00		68,1400	0,00	0,00	68,1400	0,00
00JJB22-P4	RANGERS DE SECURITE FOURREE JALOSBERN WINTER STEEL SAS POINTURE 40	0,00		68,1400	0,00	0,00	68,1400	0,00
00JJB22-P4	RANGERS DE SECURITE FOURREE JALOSBERN WINTER STEEL SAS POINTURE 42	0,00		68,1400	0,00	0,00	68,1400	0,00
00JJB22-P4	RANGERS DE SECURITE FOURREE JALOSBERN WINTER STEEL SAS POINTURE 44	0,00		68,1400	0,00	0,00	68,1400	0,00
								0,00
00DYC2538	BOTTE DE SÉCURITÉ CUIR PULL UP WOOL S3 CI SRC POINTURE 38	3,00		46,31	138,93	3,00	46,31	138,93
00DYC2539	BOTTE DE SÉCURITÉ CUIR PULL UP WOOL S3 CI SRC POINTURE 39	1,00		46,31	46,31	2,00	46,31	92,62
00DYC2540	BOTTE DE SÉCURITÉ CUIR PULL UP WOOL S3 CI SRC POINTURE 40	1,00		46,35	46,35	1,00	46,35	46,35
00DYC2543	BOTTE DE SÉCURITÉ CUIR PULL UP WOOL S3 CI SRC POINTURE 43	0,00		46,31	0,00	1,00	46,31	46,31
00DYC2541	BOTTE DE SÉCURITÉ CUIR PULL UP WOOL S3 CI SRC POINTURE 41	1,00		46,31	46,31	1,00	46,31	46,31
00DYC2546	BOTTE DE SÉCURITÉ CUIR PULL UP WOOL S3 CI SRC POINTURE 46	1,00		44,22	44,22	1,00	44,22	44,22
00DYC2547	BOTTE DE SÉCURITÉ CUIR PULL UP WOOL S3 CI SRC POINTURE 47	2,00		44,22	88,44	2,00	44,22	88,44
								0,00
FD15BKR45	BRODEQUIN DE SÉCURITÉ EDEN S3 HRO CI HI FO NOIR POINTURE 45	0,00		46,5750	0,00	0,00	46,5750	0,00
								0,00
007SP10-T4	BOTTES SHERPA S3 CI SRC TAILLE 44	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
								0,00

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
007SP05-39	BOTTE DE SÉCURITÉ "ODER" TYPE TREKKING COLORIS MARRON/NOIR POINTURE 39	1,00		55,5100	55,51	1,00	55,5100	55,51
								0,00
9AGL010-T4	AGATE II S3 CHAUSSURE BASSE NOIR T47	2,00		0,0000	0,00	2,00	0,0000	0,00
								0,00
007AX66-P4	CHAUSSURE DE SECURITE MONTANTE "EGIS" S3 CI SRC POINTURE 41	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
								0,00
007RE06-P4	CHAUSSURES DE SÉCURITÉ BASSES S3 MANAGER-ADMINISTRATIONS POINTURE 46	1,00		40,7400	40,74	1,00	40,7400	40,74
								0,00
9AGL01004	AGATE II S3 CHAUSSURE BASSE NOIR T49	1,00		13,0300	13,03	1,00	13,0300	13,03
								0,00
67313-P40	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ MONTANTE MACCROSSROAD 3.0 HIGH POINTURE 40	1,00		60,0270	60,03	1,00	60,0270	60,03
								0,00
20770-N00	DRUMSTEP ESD S3S FO SR T50	1,00		42,1400	42,14	1,00	42,1400	42,14
76420-N03-I	CHAUSSURES BASSES ICARO BLACK S3S FO SR POINTURE 51	1,00		34,5100	34,51	1,00	34,5100	34,51
3305100743	CHAUSSURES BASSES ENCADREMENT S2 SRC CUIR HYDRO NOIR RÉFÉRENCE COULOMB POINTURE 43	1,00		36,10	36,10	1,00	36,10	36,10
3507000045	BASKET DE SÉCURITÉ BASSE S3 SRC CUIR HYDRO BLANC RÉFÉRENCE ASSIST POINTURE 45	1,00		43,75	43,75	1,00	43,75	43,75
								0,00
31516890-3	LADY D RELOAD "AIR" LEGEND S1P "ESD" _ GLYCINE VELOUR/MESH - 36	1,00		63,5350	63,54	1,00	63,5350	63,54
2662280345	CHAUSSURES HAUTES RANKING RELOAD H S3 SRC-ESD COLORIS NAVY POINTURE 45	1,00		64,52	64,52	1,00	64,52	64,52
3192224342	CHAUSSURES HAUTES PRIMARY RELOAD H S3 SRC-ESD COLORIS GRIS POINTURE 42	1,00		72,27	72,27	1,00	72,27	72,27
32016.193.4	CHAUSSURE DE SECURITE RELOAD RALLY S3 "ESD" OCEAN SYNT/TESSU P40	1,00		51,4128	51,41	1,00	51,4128	51,41
2662280342	CHAUSSURES HAUTES RANKING RELOAD H S3 SRC-ESD COLORIS NAVY POINTURE 42	1,00		65,48	65,48	1,00	65,48	65,48
2662280341	CHAUSSURES HAUTES RANKING RELOAD H S3 SRC-ESD COLORIS NAVY POINTURE 41	1,00		65,24	65,24	1,00	65,24	65,24
2662280346	CHAUSSURES HAUTES RANKING RELOAD H S3 SRC-ESD COLORIS NAVY POINTURE 46	1,00		64,52	64,52	1,00	64,52	64,52
27011191P4	CHAUSSURES DE SECURITE BASSES DIKE SUMMIT COLORIS BRULE POINTURE 41	1,00		53,35	53,35	1,00	53,35	53,35

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
27011191P4	CHAUSSURES DE SECURITE BASSES DIKE SUMMIT COLORIS BRULE POINTURE 45	1,00		52,00	52,00	1,00	52,00	52,00
27021-205-F	SUMMIT SUPERB HS3 GRIS T-39	1,00		60,5200	60,52	1,00	60,5200	60,52
23715.201.4	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ AGILITY ADVANCE S3 ANTHRACITE VELOUR POINTURE 42	1,00		44,1350	44,14	1,00	44,1350	44,14
JIJI414-39	CHAUSSURES URBAN SPORT S3 CI HI SRC MICROFIBRE RECYCLEE JALFUTURE POINTURE 39	1,00		70,8600	70,86	1,00	70,8600	70,86
JIJI414-46	CHAUSSURES URBAN SPORT S3 CI HI SRC MICROFIBRE RECYCLEE JALFUTURE POINTURE 46	1,00		61,8600	61,86	1,00	61,8600	61,86
								0,00
JIJI244-P40	CHAUSSURE DE SECURITE JALPYTON DE TYPE URBAN SPORT TAILLE 40	1,00		67,7297	67,73	1,00	67,7297	67,73
JIJI244-P44	CHAUSSURE DE SECURITE JALPYTON DE TYPE URBAN SPORT TAILLE 44	1,00		63,4400	63,44	1,00	63,4400	63,44
JIJI244-P45	CHAUSSURE DE SECURITE JALPYTON DE TYPE URBAN SPORT TAILLE 45	1,00		63,4400	63,44	1,00	63,4400	63,44
JIJI244-P46	CHAUSSURE DE SECURITE JALPYTON DE TYPE URBAN SPORT TAILLE 46	1,00		63,4400	63,44	1,00	63,4400	63,44
JIJI244-P41	CHAUSSURE DE SECURITE JALPYTON DE TYPE URBAN SPORT TAILLE 41	1,00		63,4400	63,44	1,00	63,4400	63,44
JYJY103-40	CHAUSSURES DE SÉCURITÉ MI-HAUTE JALDYNAM SAS ESD S3 CI SRC-P40	1,00		79,8600	79,86	1,00	79,8600	79,86
JYJY103-42	CHAUSSURES DE SÉCURITÉ MI-HAUTE JALDYNAM SAS ESD S3 CI SRC-P42	0,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
00J JV53-39	CHAUSSURES OUTDOOR S3 CI WR SRC CHAUSSON GORE-TEX REFERENCE JALTEX POINTURE 39	2,00		72,14	144,28	2,00	72,14	144,28
00J JV53-40	CHAUSSURES OUTDOOR S3 CI WR SRC CHAUSSON GORE-TEX REFERENCE JALTEX POINTURE 40	2,00		72,14	144,28	2,00	72,14	144,28
00J JV53-41	CHAUSSURES OUTDOOR S3 CI WR SRC CHAUSSON GORE-TEX REFERENCE JALTEX POINTURE 41	2,00		73,24	146,48	2,00	73,24	146,48
00J JV53-44	CHAUSSURES OUTDOOR S3 CI WR SRC CHAUSSON GORE-TEX REFERENCE JALTEX POINTURE 44	1,00		72,88	72,88	1,00	72,88	72,88
00J JV53-45	CHAUSSURES OUTDOOR S3 CI WR SRC CHAUSSON GORE-TEX REFERENCE JALTEX POINTURE 45	2,00		73,24	146,48	2,00	73,24	146,48
00J JV53-46	CHAUSSURES OUTDOOR S3 CI WR SRC CHAUSSON GORE-TEX REFERENCE JALTEX POINTURE 46	1,00		73,24	73,24	1,00	73,24	73,24

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
00JJE7039	RANGERS DE SECURITE CUIR PLEINE FLEUR EMBOUT POLYMERE S3 CI SRC REF JALWENGE POINTURE 39	0,00		52,14	0,00	1,00	52,14	52,14
00JJE7040	RANGERS DE SECURITE CUIR PLEINE FLEUR EMBOUT POLYMERE S3 CI SRC REF JALWENGE POINTURE 40	1,00		52,14	52,14	1,00	52,14	52,14
00JJE7041	RANGERS DE SECURITE CUIR PLEINE FLEUR EMBOUT POLYMERE S3 CI SRC REF JALWENGE POINTURE 41	1,00		52,14	52,14	1,00	52,14	52,14
00JJE7042	RANGERS DE SECURITE CUIR PLEINE FLEUR EMBOUT POLYMERE S3 CI SRC REF JALWENGE POINTURE 42	2,00		52,14	104,28	2,00	52,14	104,28
00JJE7045	RANGERS DE SECURITE CUIR PLEINE FLEUR EMBOUT POLYMERE S3 CI SRC REF JALWENGE POINTURE 45	2,00		52,14	104,28	1,00	52,14	52,14
00JJE7047	RANGERS DE SECURITE CUIR PLEINE FLEUR EMBOUT POLYMERE S3 CI SRC REF JALWENGE POINTURE 47	1,00		52,14	52,14	1,00	52,14	52,14
								0,00
DM1018435	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 35	1,00		40,14	40,14	1,00	40,14	40,14
DM1018436	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 36	2,00		40,14	80,28	2,00	40,14	80,28
DM1018437	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 37	3,00		40,14	120,42	1,00	40,14	40,14
DM1018438	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 38	3,00		40,14	120,42	3,00	40,14	120,42
DM1018439	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 39	4,00		40,14	160,56	3,00	40,14	120,42
DM1018440	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 40	0,00		40,14	0,00	1,00	40,14	40,14
DM1018441	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 41	0,00		40,14	0,00	1,00	40,14	40,14
DM1018442	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 42	0,00		40,14	0,00	1,00	40,14	40,14
DM1018443	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 43	6,00		40,14	240,84	2,00	40,14	80,28
DM1018444	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 44	2,00		40,14	80,28	2,00	40,14	80,28
DM1018445	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 45	1,00		40,56	40,56	1,00	40,56	40,56
DM1018447	BASKET DE SECURITE HAUTE S3 CI SRC AVANGER POINTURE 47	2,00		40,02	80,04	2,00	40,02	80,04
								0,00
007TR16-40	CHAUSSURE DE SECURITÉ HAUTE CUIR PULL-UP HYDROFUGE TILL – ESD S3 CI SRC-40	1,00		50,8470	50,85	1,00	50,8470	50,85
007TR16-41	CHAUSSURE DE SECURITÉ HAUTE CUIR PULL-UP HYDROFUGE TILL – ESD S3 CI SRC-41	1,00		50,8470	50,85	1,00	50,8470	50,85
007TR16-42	CHAUSSURE DE SECURITÉ HAUTE CUIR PULL-UP HYDROFUGE TILL – ESD S3 CI SRC-42	2,00		50,8480	101,70	2,00	50,8480	101,70

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
007TR16-43	CHAUSSURE DE SECURITÉ HAUTE CUIR PULL-UP HYDROFUGE TILL – ESD S3 CI SRC-43	2,00		50,8500	101,70	2,00	50,8500	101,70
007TR16-44	CHAUSSURE DE SECURITÉ HAUTE CUIR PULL-UP HYDROFUGE TILL – ESD S3 CI SRC-44	1,00		50,8470	50,85	1,00	50,8470	50,85
007TR16-45	CHAUSSURE DE SECURITÉ HAUTE CUIR PULL-UP HYDROFUGE TILL – ESD S3 CI SRC-45	2,00		50,8500	101,70	2,00	50,8500	101,70
007TR16-46	CHAUSSURE DE SECURITÉ HAUTE CUIR PULL-UP HYDROFUGE TILL – ESD S3 CI SRC-46	2,00		50,8470	101,69	2,00	50,8470	101,69
007TR16-47	CHAUSSURE DE SECURITÉ HAUTE CUIR PULL-UP HYDROFUGE TILL – ESD S3 CI SRC-47	2,00		50,8500	101,70	2,00	50,8500	101,70
								0,00
9BLAC1003	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 36	2,00		37,58	75,16	2,00	37,58	75,16
9BLAC1003	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 37	4,00		37,49	149,94	4,00	37,49	149,96
9BLAC1003	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 38	4,00		37,49	149,93	3,00	37,49	112,47
9BLAC1003	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 39	5,00		37,47	187,33	5,00	37,47	187,35
9BLAC1004	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 40	5,00		37,52	187,58	5,00	37,52	187,60
9BLAC1004	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 41	4,00		37,53	150,13	4,00	37,53	150,12
9BLAC1004	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 42	3,00		37,14	111,40	3,00	37,14	111,42
9BLAC1004	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 43	4,00		37,58	150,32	4,00	37,58	150,32
9BLAC1004	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 44	10,00		36,26	362,59	3,00	36,26	108,78
9BLAC1004	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 45	4,00		37,47	149,86	4,00	37,47	149,88
9BLAC1004	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 46	2,00		37,58	75,16	2,00	37,58	75,16

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
9BLAC1004	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 49	1,00		37,58	37,58	1,00	37,58	37,58
9BLAC1004	RANGERS SÉCURITÉ CUIR ET TISSU S3 SRC AVEC ZIP COTE CHAUSSAGE FACILE POINTURE 47	3,00		36,92	110,77	2,00	36,92	73,84
								0,00
MONM3-39	MASTER MILLEMETA - RANGERS DE SÉCURITÉ AVEC PROTECTION MÉTATARSALLES - 39 EN ISO 20345 : 2022 S3L M HI CI HRO FO LG SR	2,00		64,7200	129,44	2,00	64,7200	129,44
MONM3-40	MASTER MILLEMETA - RANGERS DE SÉCURITÉ AVEC PROTECTION MÉTATARSALLES - 40 EN ISO 20345 : 2022 S3L M HI CI HRO FO LG SR	3,00		64,7200	194,16	3,00	64,7200	194,16
MONM3-41	MASTER MILLEMETA - RANGERS DE SÉCURITÉ AVEC PROTECTION MÉTATARSALLES - 41 EN ISO 20345 : 2022 S3L M HI CI HRO FO LG SR	3,00		64,7200	194,16	3,00	64,7200	194,16
MONM3-42	MASTER MILLEMETA - RANGERS DE SÉCURITÉ AVEC PROTECTION MÉTATARSALLES - 42 EN ISO 20345 : 2022 S3L M HI CI HRO FO LG SR	2,00		64,7200	129,44	3,00	64,7200	194,16
MONM3-44	MASTER MILLEMETA - RANGERS DE SÉCURITÉ AVEC PROTECTION MÉTATARSALLES - 44 EN ISO 20345 : 2022 S3L M HI CI HRO FO LG SR	0,00		64,7200	0,00	1,00	64,7200	64,72
MONM3-45	MASTER MILLEMETA - RANGERS DE SÉCURITÉ AVEC PROTECTION MÉTATARSALLES - 45 EN ISO 20345 : 2022 S3L M HI CI HRO FO LG SR	2,00		64,7200	129,44	2,00	64,7200	129,44
MONM3-46	MASTER MILLEMETA - RANGERS DE SÉCURITÉ AVEC PROTECTION MÉTATARSALLES - 46 EN ISO 20345 : 2022 S3L M HI CI HRO FO LG SR	1,00		64,7200	64,72	2,00	64,7200	129,44
MONM3-47	MASTER MILLEMETA - RANGERS DE SÉCURITÉ AVEC PROTECTION MÉTATARSALLES - 47 EN ISO 20345 : 2022 S3L M HI CI HRO FO LG SR	2,00		64,7200	129,44	2,00	64,7200	129,44
MONM3-48	MASTER MILLEMETA - RANGERS DE SÉCURITÉ AVEC PROTECTION MÉTATARSALLES - 48 EN ISO 20345 : 2022 S3L M HI CI HRO FO LG SR	2,00		64,7200	129,44	2,00	64,7200	129,44
MONO3-39	RANGERS DE SÉCURITÉ HOMME MASTER NOIR POINTURE 39	3,00		57,5267	172,58	3,00	57,5267	172,58
MONO3-40	RANGERS DE SÉCURITÉ HOMME MASTER NOIR POINTURE 40	4,00		59,0095	236,04	3,00	59,0095	177,03
MONO3-41	RANGERS DE SÉCURITÉ HOMME MASTER NOIR POINTURE 41	5,00		57,7360	288,68	5,00	57,7360	288,68
MONO3-42	RANGERS DE SÉCURITÉ HOMME MASTER NOIR POINTURE 42	3,00		56,4800	169,44	4,00	56,4800	225,92
MONO3-43	RANGERS DE SÉCURITÉ HOMME MASTER NOIR POINTURE 43	1,00		56,5454	56,55	1,00	56,5454	56,55

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
MONO3-47	RANGERS DE SÉCURITÉ HOMME MASTER NOIR POINTURE 47	2,00		56,4800	112,96	2,00	56,4800	112,96
MONO3-48	RANGERS DE SÉCURITÉ HOMME MASTER NOIR POINTURE 48	1,00		56,4800	56,48	1,00	56,4800	56,48
								0,00
FW65BKR4	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ TYPE RANGER TASKFORCE STEELITE S3 HRO NOIR POINTURE 43	3,00		40,3750	121,13	3,00	40,3750	121,13
FW65BKR4	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ TYPE RANGER TASKFORCE STEELITE S3 HRO NOIR POINTURE 45	2,00		40,3750	80,75	1,00	40,3750	40,38
FW65BKR4	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ TYPE RANGER TASKFORCE STEELITE S3 HRO NOIR POINTURE 46	2,00		40,3750	80,75	2,00	40,3750	80,75
FW65BKR4	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ TYPE RANGER TASKFORCE STEELITE S3 HRO NOIR POINTURE 47	2,00		40,3750	80,75	2,00	40,3750	80,75
								0,00
5YUZ450-T	PARKA RIPSTOP IMPERMEABLE T-XXL	1,00		35,6000	35,60	1,00	35,6000	35,60
5YUZ450-M	PARKA RIPSTOP IMPERMEABLE T-M	1,00		35,6000	35,60	1,00	35,6000	35,60
5YUZ450-T	PARKA RIPSTOP IMPERMEABLE T-XL	1,00		35,6000	35,60	1,00	35,6000	35,60
5YUZ450-TL	PARKA RIPSTOP IMPERMEABLE T-L	1,00		35,6000	35,60	1,00	35,6000	35,60
								0,00
S570-TL	PARKA HOMME NOIR 3 EN 1 TAILLE L	1,00		45,7000	45,70	1,00	45,7000	45,70
S570-T2XL	PARKA HOMME NOIR 3 EN 1 TAILLE 2XL	1,00		46,1000	46,10	1,00	46,1000	46,10
RENO-MAR	BLOUSON POLYESTER OXFORD ENDUIT PU MARINE TAILLE XL	1,00		30,89	30,89	1,00	30,89	30,89
PJ10-MARIN	BLOUSON PILOT MARINE TAILLE L	3,00		27,90	83,70	2,00	27,90	55,80
PJ10-MARIN	BLOUSON PILOT MARINE TAILLE 3XL	1,00		27,90	27,90	1,00	27,90	27,90
63002ATX-T	BLOUSON MULTIRISQUES ATEX MARINE TAILLE 6	5,00		57,0423	285,21	4,00	57,0423	228,17
63002ATX-T	BLOUSON MULTIRISQUES ATEX MARINE TAILLE 3	6,00		51,0057	306,03	2,00	51,0057	102,01
63002ATX-T	BLOUSON MULTIRISQUES ATEX MARINE TAILLE 2	4,00		51,0085	204,03	3,00	51,0085	153,03
63002ATX-T	BLOUSON MULTIRISQUES ATEX MARINE TAILLE 01	3,00		51,0113	153,03	3,00	51,0113	153,03
60102ATX-T	PANTALON MULTIRISQUES ATEX MARINE TAILLE 3	2,00		45,5151	91,03	2,00	45,5151	91,03
60102ATX-T	PANTALON MULTIRISQUES ATEX MARINE TAILLE 2	3,00		45,5101	136,53	4,00	45,5101	182,04
60102ATX-T	PANTALON MULTIRISQUES ATEX MARINE TAILLE 1	6,00		45,5050	273,03	3,00	45,5050	136,52
60102ATX-T	PANTALON MULTIRISQUES ATEX MARINE TAILLE 6	4,00		50,0307	200,12	3,00	50,0307	150,09
								0,00
V208-0-02-T	PANTALON RING ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T38	10,00		32,3926	323,93	10,00	32,3926	323,93
V208-0-02-T	PANTALON RING ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T40	11,00		32,4295	356,72	5,00	32,4295	162,15

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
V208-0-02-T	PANTALON RING ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T42	11,00		32,4276	356,70	16,00	32,4276	518,84
V208-0-02-T	PANTALON RING ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T44	11,00		32,4427	356,87	11,00	32,4427	356,87
V208-0-02-T	PANTALON RING ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T46	9,00		32,4092	291,68	9,00	32,4092	291,68
V208-0-02-T	PANTALON RING ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T48	9,00		32,4745	292,27	9,00	32,4745	292,27
V208-0-02-T	PANTALON RING ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T50	6,00		32,4798	194,88	5,00	32,4798	162,40
V208-0-02-T	PANTALON RING ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T52	8,00		32,3600	258,88	8,00	32,3600	258,88
V208-0-02-T	PANTALON RING ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T54	8,00		32,3650	258,92	8,00	32,3650	258,92
V208-0-02-T	PANTALON RING ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T56	8,00		32,3600	258,88	8,00	32,3600	258,88
V207-0-02-T	VESTE HAZARD ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T42	11,00		43,5994	479,59	7,00	43,5994	305,20
V207-0-02-T	VESTE HAZARD ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T44	10,00		43,5085	435,09	10,00	43,5085	435,09
V207-0-02-T	VESTE HAZARD ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T46	9,00		43,5190	391,67	12,00	43,5190	522,23
V207-0-02-T	VESTE HAZARD ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T48	14,00		43,5813	610,14	13,00	43,5813	566,56
V207-0-02-T	VESTE HAZARD ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T50	7,00		43,6102	305,27	7,00	43,6102	305,27
V207-0-02-T	VESTE HAZARD ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T52	4,00		43,6186	174,47	4,00	43,6186	174,47
V207-0-02-T	VESTE HAZARD ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T54	7,00		43,6253	305,38	7,00	43,6253	305,38
V207-0-02-T	VESTE HAZARD ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T56	5,00		43,6140	218,07	5,00	43,6140	218,07
V207-0-02-T	VESTE HAZARD ATEX BLUE NAVY 310 G/M² 88% COTON, 11% NYLON, 1% CARBONE-T58	5,00		43,5500	217,75	5,00	43,5500	217,75
FR68ORRL	VESTE ULTRA BIZFLAME ORANGE TAILLE L	5,00		50,5875	252,94	9,00	50,5875	455,29
FAST-M	SOFTSHELL STRETCH 2 en 1 AVEC MANCHES AMOVIBLES JAUNE/NOIR - M	3,00		48,9056	146,72	3,00	48,9056	146,72
FAST-L	SOFTSHELL STRETCH 2 en 1 AVEC MANCHES AMOVIBLES JAUNE/NOIR - L	4,00		48,9067	195,63	5,00	48,9067	244,53
FAST-XXL	SOFTSHELL STRETCH 2 en 1 AVEC MANCHES AMOVIBLES JAUNE/NOIR - XXL	2,00		48,9056	97,81	3,00	48,9056	146,72

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
AIRC02V03-	CASQUETTE ANTI-HEURT AIR + - VISIÈRE COURTE 3 cm - BLEU MARINE	5,00		11,3600	56,80	5,00	11,3600	56,80
POLNOIR-T	VESTE POLAIRE DOUBLÉE 330-350 GM2 COULEUR NOIR - TM	-1,00		15,6000	-15,60	2,00	15,6000	31,20
PJ50YNR2X	BLOUSON PILOTE 3 EN 1 HAUTE VISIBILITÉ JAUNE/MARINE TAILLE 2XL	1,00		26,9666	26,97	1,00	26,9666	26,97
PJ50YNR3X	BLOUSON PILOTE 3 EN 1 HAUTE VISIBILITÉ JAUNE/MARINE TAILLE 3XL	2,00		27,6007	55,20	2,00	27,6007	55,20
PJ50YNRL	BLOUSON PILOTE 3 EN 1 HAUTE VISIBILITÉ JAUNE/MARINE TAILLE L	1,00		26,5525	26,55	2,00	26,5525	53,11
PJ50YNRS	BLOUSON PILOTE 3 EN 1 HAUTE VISIBILITÉ JAUNE/MARINE TAILLE S	1,00		27,9500	27,95	1,00	27,9500	27,95
PJ50YNRXL	BLOUSON PILOTE 3 EN 1 HAUTE VISIBILITÉ JAUNE/MARINE TAILLE XL	7,00		26,7521	187,27	1,00	26,7521	26,75
V06400444	PANTALON DE TRAVAIL MULTI POCHES ANTHRACITE / NOIR CARPENTER TAILLE 44	4,00		23,34	93,36	4,00	23,34	93,36
2123-42	PANTALON PLANAM CANVAS 320 GRIS/NOIR DE LA TAILLE 42	2,00		19,4970	38,99	2,00	19,4970	38,99
2114-38	BLOUSON CANVAS 320 NOIR/NOIR TAILLE 38	2,00		19,9335	39,87	2,00	19,9335	39,87
2114-40	BLOUSON CANVAS 320 NOIR/NOIR TAILLE 40	2,00		19,9335	39,87	2,00	19,9335	39,87
2114-42	BLOUSON CANVAS 320 NOIR/NOIR TAILLE 42	2,00		19,9335	39,87	2,00	19,9335	39,87
2114-44	BLOUSON CANVAS 320 NOIR/NOIR TAILLE 44	2,00		19,9335	39,87	2,00	19,9335	39,87
2114-46	BLOUSON CANVAS 320 NOIR/NOIR TAILLE 46	2,00		19,9335	39,87	1,00	19,9335	19,93
2114-48	BLOUSON CANVAS 320 NOIR/NOIR TAILLE 48	2,00		19,9335	39,87	1,00	19,9335	19,93
2124-40	PANTALON CANVA 320 NOIR/NOIR TAILLE 40	2,00		19,4970	38,99	1,00	19,4970	19,50
2124-42	PANTALON PLANAM CANVAS 320 NOIR/NOIR TAILLE 42	2,00		19,4970	38,99	2,00	19,4970	38,99
2124-44	PANTALON PLANAM CANVAS 320 NOIR/NOIR TAILLE 44	2,00		19,4970	38,99	1,00	19,4970	19,50
2124-46	PANTALON PLANAM CANVAS 320 NOIR/NOIR TAILLE 46	2,00		19,4970	38,99	2,00	19,4970	38,99
2124-48	PANTALON PLANAM CANVAS 320 NOIR/NOIR DE LA TAILLE 48	2,00		19,4970	38,99	2,00	19,4970	38,99
2124-50	PANTALON PLANAM CANVAS 320 NOIR/NOIR TAILLE 50	2,00		19,4970	38,99	2,00	19,4970	38,99
2123-52	PANTALON PLANAM CANVAS 320 GRIS/NOIR TAILLE 52	2,00		21,4953	42,99	2,00	21,4953	42,99
2823-T44	PANTALON DE TRAVAIL BASALT VERT OLIVE/ NOIR TAILLE 44 FR	0,00		20,5500	0,00	1,00	20,5500	20,55
2823-T46	PANTALON DE TRAVAIL BASALT VERT OLIVE/ NOIR TAILLE 46 FR	2,00		20,5500	41,10	3,00	20,5500	61,65
0573410120	PANTALON DE TRAVAIL KAKI/NOIR NATURTECH LIFE TAILLE 42	2,00		27,65	55,30	2,00	27,65	55,30
0573410120	PANTALON DE TRAVAIL KAKI/NOIR NATURTECH LIFE TAILLE 54	4,00		27,53	110,14	2,00	27,53	55,06
0573410120	PANTALON DE TRAVAIL KAKI/NOIR NATURTECH LIFE TAILLE 60	1,00		27,67	27,67	1,00	27,67	27,67

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
								0,00
9B8695704C	PANTALON FLUOSAFE XP ORANGE HV/BLEU MARINE TAILLE 3 48/50	2,00		26,15	52,31	1,00	26,15	26,15
9B8695704C	PANTALON FLUOSAFE XP ORANGE HV/BLEU MARINETAILLE 1 40/42	1,00		26,15	26,15	1,00	26,15	26,15
606100ATX	PANTALON MULTIRISQUES ATEX PLUS HV OR FLUO/MARINE DE LA TAILLE 3	1,00		94,9444	94,94	1,00	94,9444	94,94
9B86957022	PANTALON FLUOSAFE XP ORANGE HV/GRIS CHARCOAL TAILLE 0 36/38	1,00		24,92	24,92	1,00	24,92	24,92
9B86957022	PANTALON FLUOSAFE XP ORANGE HV/GRIS CHARCOAL TAILLE 1 40/42	2,00		24,92	49,84	2,00	24,92	49,84
9B86957022	PANTALON FLUOSAFE XP ORANGE HV/GRIS CHARCOAL TAILLE 3 48/50	1,00		24,92	24,92	1,00	24,92	24,92
9B86957022	PANTALON FLUOSAFE XP ORANGE HV/GRIS CHARCOAL TAILLE 6 60/62	0,00		24,92	0,00	1,00	24,92	24,92
9D86957022	BLOUSON FLUOSAFE XP ORANGE FLUO / GRIS CHARCOAL TAILLE 0 36/38	1,00		35,81	35,81	1,00	35,81	35,81
9D86957022	BLOUSON FLUOSAFE XP ORANGE FLUO / GRIS CHARCOAL TAILLE 1 40/42	3,00		35,81	107,43	2,00	35,81	71,62
9D86957022	BLOUSON FLUOSAFE XP ORANGE FLUO / GRIS CHARCOAL TAILLE 3 48/50	1,00		35,81	35,81	1,00	35,81	35,81
9D86957022	BLOUSON FLUOSAFE XP ORANGE FLUO / GRIS CHARCOAL TAILLE 4 52/54	3,00		35,81	107,43	1,00	35,81	35,81
PARKAETN	PARKA ETNA ORANGE TAILLE L	1,00		110,5000	110,50	1,00	110,5000	110,50
803170ANT	PULL CACAO COL CAMIONNEUR ANTHRACITE TAILLE 3 (M)	3,00		17,4100	52,23	1,00	17,4100	17,41
803170ANT	PULL CACAO COL CAMIONNEUR ANTHRACITE TAILLE 4 (L)	8,00		17,9575	143,66	5,00	17,9575	89,79
803170ANT	PULL CACAO COL CAMIONNEUR ANTHRACITE TAILLE 5 (XL)	11,00		17,9522	197,47	2,00	17,9522	35,90
803170ANT	PULL CACAO COL CAMIONNEUR ANTHRACITE TAILLE 6 (2XL)	4,00		17,9530	71,81	1,00	17,9530	17,95
								0,00
TORONTO-	PULL COL CAMIONNEUR COULEUR MARINE TAILLE XL	4,00		17,95	71,81	1,00	17,95	17,95
PW375BKYI	VESTE SOFTSHELL PW3 HAUTE VISIBILITÉ CLASSE 1 NOIR/JAUNE - M 94 % polyester, 6 % élasthanne laminé à 100 % polyester micro polaire 310g	1,00		33,4000	33,40	1,00	33,4000	33,40
POLOTAKA	POLO MANCHES COURTES HV A BANDE SEGMENTÉ RETROREFL TAKAMAKA ORANGE/MARINE - XL	2,00		17,9000	35,80	2,00	17,9000	35,80
YHVW100C	Gilet haute visibilité enfant	0,00		0,0000	0,00	1,00	2,1000	2,10
THORHVSP	GILET TACTIC ORANGE THOR HV SP - MIXTE - VVS (Décret 180723)	2,00		18,5000	37,00	2,00	18,5000	37,00
FR710BKRM	SWEAT RÉSISTANT A LA FLAMME WX3 NOIR TAILLE M	0,00		51,5375	0,00	1,00	51,5375	51,54
FLAVIETFSI	TUNIQUE FEMME FLAVIE BLEU NAVY/ FRAMBOISE TAILLE 1	6,00		17,2231	103,34	5,00	17,2231	86,12

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
K241NOIRS	POLO MANCHES COURTES HOMME KARIBAN COLORIS NOIR 220 GRS / M2 TAILLE S	0,00		6,93	0,00	1,00	6,93	6,93
K241NOIRM	POLO MANCHES COURTES HOMME KARIBAN COLORIS NOIR 220 GRS / M2 TAILLE M	-17,00		6,85	-116,45	1,00	6,85	6,85
K241NOIRL	POLO MANCHES COURTES HOMME KARIBAN COLORIS NOIR 220 GRS / M2 TAILLE L	0,00		6,91	0,00	1,00	6,91	6,91
K241NOIRX	POLO MANCHES COURTES HOMME KARIBAN COLORIS NOIR 220 GRS / M2 TAILLE XL	6,00		6,88	41,33	3,00	6,88	20,64
K241NOIRX	POLO MANCHES COURTES HOMME KARIBAN COLORIS NOIR 220 GRS / M2 TAILLE XXL	26,00		6,99	181,76	2,00	6,99	13,98
K241NOIR3	POLO MANCHES COURTES HOMME KARIBAN COLORIS NOIR 220 GRS / M2 TAILLE 3XL	7,00		7,25	50,77	2,00	7,25	14,50
K241NOIR4	POLO MANCHES COURTES HOMME KARIBAN COLORIS NOIR 220 GRS / M2 TAILLE 4XL	7,00		7,24	50,68	1,00	7,24	7,24
								0,00
DENCP022C	TUNIQUE BLANCHE DENISE 100% COTON TAILLE 1	1,00		12,1000	12,10	1,00	12,1000	12,10
1736-T7	PANTALON AGENT BLANC TAILLE ÉLASTIQUÉE COTES ET DOS TAILLE 7 Sergé 65% polyester 35% coton - 200g/m2	2,00		8,2333	16,47	2,00	8,2333	16,47
1736-T5	PANTALON AGENT BLANC TAILLE ÉLASTIQUÉE COTES ET DOS TAILLE 5 Sergé 65% polyester 35% coton - 200g/m2	1,00		7,5000	7,50	1,00	7,5000	7,50
080SSI0101	PANTALON SSIAP POCHE CUISSES NOIR -T44 65% POLYESTER, 35% COTON	1,00		22,9189	22,92	1,00	22,9189	22,92
080SSI0101	PANTALON SSIAP POCHE CUISSES NOIR -T50 65% POLYESTER, 35% COTON	1,00		22,9167	22,92	1,00	22,9167	22,92
080SSI0101	PANTALON SSIAP POCHE CUISSES NOIR -T54 65% POLYESTER, 35% COTON	1,00		22,9184	22,92	1,00	22,9184	22,92
								0,00
K4040-NOIF	SWEAT-SHIRT RECYCLE COL ROND UNISEXE NOIR TAILLE XXXL	0,00		7,7300	0,00	1,00	7,7300	7,73
								0,00
1760329192	PANTALON DE TRAVAIL POLYVALENT POLYESTER COTON VERT OPTIMAX PC TAILLE 38	4,00		14,7700	59,08	4,00	14,7700	59,08
1760329192	PANTALON DE TRAVAIL POLYVALENT POLYESTER COTON VERT OPTIMAX PC TAILLE 46	5,00		14,7752	73,88	5,00	14,7752	73,88
1760329192	PANTALON DE TRAVAIL POLYVALENT POLYESTER COTON VERT OPTIMAX PC TAILLE 48	5,00		14,7752	73,88	5,00	14,7752	73,88
1760329192	PANTALON DE TRAVAIL POLYVALENT POLYESTER COTON VERT OPTIMAX PC TAILLE 50	5,00		14,7752	73,88	5,00	14,7752	73,88
25TY-T0	JEAN TYPHON + ELASTHANNE POCHES GENOUX REFERENCE THOMAS TAILLE 0 (38/40)	3,00		26,6900	80,07	2,00	26,6900	53,38

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
25TY-T00	JEAN TYPHON + ELASTHANNE POCHES GENOUX REFERENCE THOMAS TAILLE 00 (34/36)	1,00		26,6900	26,69	2,00	26,6900	53,38
25TY-T1	JEAN TYPHON + ELASTHANNE POCHES GENOUX REFERENCE THOMAS TAILLE 1 (42/44)	2,00		26,6900	53,38	2,00	26,6900	53,38
25TY-T5	JEAN TYPHON + ELASTHANNE POCHES GENOUX REFERENCE THOMAS TAILLE 5 (58/60)	1,00		26,9650	26,97	2,00	26,9650	53,93
25TY-T6	JEAN TYPHON + ELASTHANNE POCHES GENOUX REFERENCE THOMAS TAILLE 6 (62/64)	4,00		26,6900	106,76	4,00	26,6900	106,76
								0,00
101CP436	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 36	10,00		15,00	150,00	10,00	15,00	150,00
101CP438	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 38	8,00		15,00	120,00	8,00	15,00	120,00
101CP440	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 40	9,00		15,00	135,00	9,00	15,00	135,00
101CP442	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 42	9,00		15,00	135,00	9,00	15,00	135,00
101CP444	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 44	10,00		15,00	150,00	10,00	15,00	150,00
101CP446	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 46	10,00		15,00	150,00	10,00	15,00	150,00
101CP448	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 48	10,00		15,00	150,00	10,00	15,00	150,00
101CP452	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 52	5,00		15,00	75,00	5,00	15,00	75,00
101CP454	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 54	5,00		15,00	75,00	5,00	15,00	75,00
101CP456	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 56	2,00		15,00	30,00	2,00	15,00	30,00
101CP458	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 58	2,00		15,00	30,00	4,00	15,00	60,00
101CP460	PANTALON DE TRAVAIL COTON POLYESTER BRAGUETTE TROIS BOUTONS VERT ALPIN TAILLE 60	2,00		15,00	30,00	3,00	15,00	45,00
								0,00
433040CP5	BLOUSON IDEAL PLUS VERT US TAILLE 1	24,00		25,2000	604,80	1,00	25,2000	25,20
433040CP5	BLOUSON IDEAL PLUS VERT US TAILLE 2	24,00		25,2000	604,80	1,00	25,2000	25,20
								0,00
403040CP5	PANTALON IDEAL PLUS VERT US TAILLE 2	23,00		19,5000	448,50	23,00	19,5000	448,50
403040CP5	PANTALON IDEAL PLUS VERT US TAILLE 5	2,00		19,5000	39,00	2,00	19,5000	39,00
403040CP5	PANTALON IDEAL PLUS VERT US TAILLE 4	8,00		19,5000	156,00	8,00	19,5000	156,00

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
403040CP5	PANTALON IDEAL PLUS VERT US TAILLE 3	12,00		19,5000	234,00	12,00	19,5000	234,00
403040CP5	PANTALON IDEAL PLUS VERT US TAILLE 1	23,00		19,5000	448,50	23,00	19,5000	448,50
KITAMIAN	KIT AMIANTE PRÊT A L'EMPLOI JETABLE-TAILLE UNIQUE	12,00		15,0000	180,00	12,00	15,0000	180,00
EVA300	MASQUE SOUDEUR AVEC SERRE-TÊTE	3,00		4,4000	13,20	3,00	4,4000	13,20
SAPEUR-TA	GANT FLEUR DE BOVIN HYDRO DOUBLURE ET COUTURE ARAMIDE MANCHETTE 15 CMS SAPEUR T9	12,00		10,6667	128,00	5,00	10,6667	53,33
SAPEUR-TA	GANT FLEUR DE BOVIN HYDRO DOUBLURE COUTURE ARAMIDE MANCHETTE 15 CMS SAPEUR T10	10,00		10,5000	105,00	5,00	10,5000	52,50
SO1H15KP-	GANT SOUDEUR FLEUR DE BOVIN HYDROFUGE TAILLE 10 CONDITIONNEMENT PAR 10	8,00		9,5000	76,00	10,00	9,5000	95,00
700BM15T-	GANT COTON BOUCLETTE MOYENNE. MANCHETTE TOILE DE 15 CM - TAILLE 10	4,00		1,6500	6,60	4,00	1,6500	6,60
NOVA L056	GANT SUPPORT POLYAMIDE DOUBLE ENDUCTION LATEX/MOUSSE LATEX JAUGE 13 -T10	100,00		2,6000	260,00	110,00	2,6000	286,00
PROFITCU	GANT ANTI COUPURE HPPE + FIL INOX JAUGE 18 PRO FIT CUT - TAILLE 8	50,00		3,8500	192,50	50,00	3,8500	192,50
PROFITCU	GANT ANTI COUPURE HPPE + FIL INOX JAUGE 18 PRO FIT CUT - TAILLE 9	160,00		3,8500	616,00	160,00	3,8500	616,00
PROFITCU	GANT ANTI COUPURE HPPE + FIL INOX JAUGE 18 PRO FIT CUT - TAILLE 10	30,00		3,8500	115,50	30,00	3,8500	115,50
PROFITCU	GANT ANTI COUPURE HPPE + FIL INOX JAUGE 18 PRO FIT CUT - TAILLE 11	10,00		3,8500	38,50	10,00	3,8500	38,50
								0,00
PA55BKR	Bandeau Anti-transpiration de rechange NOIR	18,00		7,3000	131,40	18,00	7,3000	131,40
ACC0360B	JUGULAIRE MONTAGNE 4 POINTS POUR CASQUECASIRIS2	17,00		9,8000	166,60	17,00	9,8000	166,60
FA1010501/	ARKOS-HARNAIS ANTI CHUTE 2 POINTS D ACCROCHAGE AVEC BOUCLES AUTOMATIQUES (L-XXL)	1,00		49,7300	49,73	1,00	49,7300	49,73
FA1010500/	AKROS 1 - HARNAIS ANTICHUTE 2 POINTS D'ACCROCHAGE, AVEC BOUCLES AUTOMATIQUES - S	3,00		49,7300	149,19	1,00	49,7300	49,73
FA4060015	LONGE FOURCHE CORDE TRESS 1,50 M- 1 MOUSQUETON ACIER- 2 MOUSQUETONS ÉCHAFAUDAGE	2,00		26,3675	52,74	2,00	26,3675	52,74
B029GRR	BONNET LED HEAD LIGHT GRIS	21,00		0,0000	0,00	19,00	0,0000	0,00
AT056451-T	GANT MAXIDRY ZERO 56-451 TAILLE 11 (CAVALIER) PACK DE 10	8,00		0,0000	0,00	8,00	0,0000	0,00
42-844-09	GANT MAXIFLEX ENDURANCE DOS AERE PICOTS REFERENCE 42-844 TAILLE 09	10,00		3,7500	37,50	10,00	3,7500	37,50
42-844-08	GANT MAXIFLEX ENDURANCE DOS AERE PICOTS REFERENCE 42-844 TAILLE 08	10,00		3,7500	37,50	10,00	3,7500	37,50

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
42-844-10	GANT MAXIFLEX ENDURANCE DOS AERE PICOTS RÉFÉRENCE 42-844 TAILLE 10	30,00		3,7500	112,50	30,00	3,7500	112,50
								0,00
DR1HPAKP	GANT MAÎTRISE PLEINE FLEUR DE BOVIN HYDROFUGE, PROTEGE ARTERE, DOUBLE ARAMIDE T10	16,00		7,8500	125,60	16,00	7,8500	125,60
DR1HPAKP	GANT MAÎTRISE PLEINE FLEUR DE BOVIN HYDROFUGE, PROTEGE ARTERE, DOUBLE ARAMIDE T11	36,00		7,8500	282,60	26,00	7,8500	204,10
								0,00
PROOILCU	GANT HPPE + FIL INOX JAUNE 13 ENDUCTION NITRILE ¾ ET MOUSSE DE NITRILE PAUME -T8	43,00		3,8000	163,40	41,00	3,8000	155,80
PROOILCU	GANT HPPE + FIL INOX JAUNE 13 ENDUCTION NITRILE ¾ ET MOUSSE DE NITRILE PAUME -T10	50,00		3,8000	190,00	50,00	3,8000	190,00
PROOILCU	GANT HPPE + FIL INOX JAUNE 13 ENDUCTION NITRILE ¾ ET MOUSSE DE NITRILE PAUME -T9	71,00		3,8000	269,80	81,00	3,8000	307,80
6POBA00	PORTE BADGE POUR CASQUES DE CHANTIER, INCOLORE, FIXATION PAR ADHÉSIF paquetage par 10 ou 120	20,00		3,6976	73,95	10,00	3,6976	36,98
6STI000	STICKERS HAUTE VISIBILITÉ CLASSE 2 KIT DE 6	4,00		0,2701	1,08	4,00	0,2701	1,08
532B-T10	GANTS JETABLE LATEX SANS POUDRE BLEU EXTRA LONG EPAIS. 0.30MM -TAILLE 10	5,00		8,9600	44,80	5,00	8,9600	44,80
AJB173-400	CASQUE EVOLITE PORTE-CARTE VENTILE CREMAILLERE BLANC	2,00		25,6400	51,28	2,00	25,6400	51,28
PW55RBR	CASQUE ENDURANCE VISOR BLEU ROYAL	27,00		9,1339	246,62	25,00	9,1339	228,35
PW55WHR	CASQUE ENDURANCE VISOR BLANC	3,00		9,2260	27,68	4,00	9,2260	36,90
AMD240-00	CASQUE DE SÉCURITÉ EVOVISTASHIELD NON-VENTILE, CREMAILLIERE RÉVOLUTION BLANC/BLANC AVEC JUGULAIRE	8,00		40,4000	323,20	8,00	40,4000	323,20
FORCE2W	CASQUE NON AÉRÉ EN A.B.S. TESTÉ ISOLATION ÉLECTRIQUE-BLANC	5,00		6,1200	30,60	4,00	6,1200	24,48
CASIRISBL	CASQUE DE CHANTIER NFEN 397 REFERENCE IRIS 2 COLORIS BLANC	1,00		27,72	27,72	1,00	27,72	27,72
KP30	KP30 GENOUILLERE SUPER GEL NOIRE	0,00		9,3100	0,00	12,00	9,3100	111,72
H259WT TA	GANT SUPPORT POLYESTER DOUBLE ENDUCTION PAUME ET POUCE DOUBLURE INTERIEURE T09	75,00		2,6400	198,00	75,00	2,6400	198,00
H259WT TA	GANT SUPPORT POLYESTER DOUBLE ENDUCTION PAUME ET POUCE DOUBLURE INTERIEURE T08	8,00		2,6400	21,12	4,00	2,6400	10,56
H259WT TA	GANT SUPPORT POLYESTER DOUBLE ENDUCTION PAUME ET POUCE DOUBLURE INTÉRIEURE T10	55,00		2,3900	131,45	77,00	2,3900	184,03

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
H259WT TA	GANT SUPPORT POLYESTER DOUBLE ENDUCTION PAUME ET POUCE DOUBLURE INTÉRIEURE T11	2,00		2,2800	4,56	1,00	2,2800	2,28
H259WT TA	GANT SUPPORT POLYESTER DOUBLE ENDUCTION PAUME ET POUCE DOUBLURE INTERIEURE T07	6,00		2,2800	13,68	5,00	2,2800	11,40
OTS00587	ELECTRODE BASIQUE 2.5*350 P48S Carton de 12.6kg - 534p Etui de 4.2kg - 178p prix unitaire au kilo	6,40		5,3000	33,92	5,00	5,3000	26,50
1012DT	DTM METAL 125X3X22 FIL FLEX DISQUES A TRONCONNER METAL	75,00		0,0000	0,00	75,00	0,0000	0,00
1250IT	DTFM35PI 125X1.6X22 FIL CUT DISQUES FINS INOX (qualité supérieur à1250ic)	75,00		0,0000	0,00	75,00	0,0000	0,00
A002BKR	PINCE POUR GANTS SANS METAL NOIR BOITE DE 40 PIECES	1,00		56,9050	56,91	1,00	56,9050	56,91
0910258101	LIME DEMI RONDE EMM BIMAT 250 BAT par boite de 6	4,00		10,0900	40,36	4,00	10,0900	40,36
MAINTKITFI	3520190945174 MAINTKIT-FR	1,00		91,0100	91,01	1,00	91,0100	91,01
ELECKITFR	3520190945198 ELECKIT-FR	2,00		45,1700	90,34	2,00	45,1700	90,34
033555/3	JEUX DE 3 CADENAS LAITON E-35 S'ENTROUVRANT	6,00		14,3300	85,98	18,00	14,3300	257,94
044838	CADENAS IFAM SAFETY SF40 PD ANSE MINCE NYLON VARIES VERT LOT DE 10	10,00		10,5600	105,60	10,00	10,5600	105,60
4060RJ	CADENAS DE CONSIGNATION ZENEX THERMOPLA ORANGE	31,00		12,5000	387,50	13,00	12,5000	162,50
S2394	071649198809 BLOQUE-DISJONCTEUR	12,00		9,8500	118,20	12,00	9,8500	118,20
OTS00498	FIL PLEIN ACIER Ø 0.8 D200 BOBINE DE 5KG Prix unitaire au kilo	16,00		5,3100	84,96	15,00	5,3100	79,65
589723	CADENAS LAITON 40MM	10,00		3,2055	32,06	25,00	3,2055	80,14
ARSAC 147	COUTEAU DE SÉCURITÉ EN BI-MATIÈRE + GRATTOIR, IDÉAL COUPE PVB ET EVA BOITE DE 10	2,00		62,4000	124,80	2,00	62,4000	124,80
0368800201	MAILLET EN BOIS NATUREL D80 PEFC par lot de 6	4,00		10,9012	43,60	4,00	10,9012	43,60
180107	COMPAS DROIT A RESSORT EN ACIER LONGUEUR 200MM	1,00		12,9358	12,94	1,00	12,9358	12,94
523001	COMPACTMASK DEMI-MASQUE FFA2P3 R D	20,00		22,6084	452,17	20,00	22,6084	452,17
543001	COMPACT MASK FFABEK1P3 R D	5,00		26,9700	134,85	5,00	26,9700	134,85
0561040	FSC 100% QUEUE DE MORUE BATIMENT T40 CONDITIONNEMENT 6	0,00		0,0000	0,00	12,00	0,0000	0,00
519002	PINCEAU QUEUE DE MORUE EN NYLON BLANC 30MM	1,00		1,0400	1,04	1,00	1,0400	1,04
MO23238	DEMI-MASQUE FFP2 NR D VAPEURS ORGANIQUES - POLYPROPYLENE NON TISSÉE AVEC SOUPEPE (BOITE DE 10)	207,00		6,3000	1 304,10	207,00	6,3000	1 304,10
E9100-00	ARCEAU DE RELEVAGE UNIVERSEL fixation sur casque par ressort	14,00		15,9700	223,58	14,00	15,9700	223,58

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
E9211-402	VISIÈRE POLYCARBONATE INCOLORE 500x250x1mm	8,00		11,7165	93,73	7,00	11,7165	82,02
MO45250	COUVRE CHAUSSURES HAUTE RÉSISTANCE 50 PIECES	12,00		4,0000	48,00	12,00	4,0000	48,00
5516	GANT EUROCHEM 5520 NITRILE VERT STAND.EP 0.38mm 33CM TAILLE 6	31,00		0,7700	23,87	27,00	0,7700	20,79
AP80-TAILL	GANTS ENDUCTION MOUSSE ET DOUBLE ENDUCTION LATEX TOUT ENDUIT POIGNET TRICOT T10	60,00		2,1500	129,00	24,00	2,1500	51,60
141001	ADAPT 1 K LUNETTE DE PROTECTION MONO MATIÈRE 20/CARTON	54,00		7,4820	404,03	47,00	7,4820	351,65
606392	FILM BULLES ÉCONOMIQUE 50µ 150 CM X 150 M	4,00		66,7300	266,92	4,00	66,7300	266,92
5X9.20.00.0	LUNETTES 5X9 VERTE MINERAL INCOLORE	9,00		12,1100	108,99	9,00	12,1100	108,99
4QL001-ASS	SPRAY NETTOYANT ANTIBUEE 17ML	38,00		4,8000	182,40	34,00	4,8000	163,20
PW11	LUNETTES MASQUE MOUSSE AMOVIBLE PORT BANDEAU OU CLASSIQUE REFERENCE LEVO	59,00		4,7500	280,25	10,00	4,7500	47,50
C470ORR4)	GILET HI-VIS BAUDRIER ET DOUBLE CEINTURE ORANGE TAILLE 4XL/5XL	1,00		1,5750	1,58	1,00	1,5750	1,58
A225RERXL	GANT DOCKER DOUBLE POLAIRE TAILLE XL	12,00		2,8500	34,20	12,00	2,8500	34,20
A209GRRXL	GANT DOCKER CANADIEN CLASSIQUE GRIS TAILLE XL	88,00		1,2350	108,68	76,00	1,2350	93,86
A689GRR	MANCHETTE ANTI-COUPURE D 35CM GRIS	327,00		2,6997	882,79	317,00	2,6997	855,80
A688YERXL	GANT PRO CUT LINER JAUNE TAILLE XL (10)	106,00		2,1402	226,86	155,00	2,1402	331,73
A688YERL	GANT PRO CUT LINER JAUNE TAILLE L	62,00		2,4523	152,04	60,00	2,4523	147,14
A688YERX)	GANT PRO CUT LINER JAUNE TAILLE XXL	164,00		2,1164	347,09	114,00	2,1164	241,27
A688YERM	GANT PRO CUT LINER JAUNE TAILLE M	81,00		2,6161	211,90	82,00	2,6161	214,52
KSPU100-10	G. POLYESTER NOIR AVEC ENDUCTION PU SUR PAUME - T10 Jauge 13 -XL/10 - 26 cm Vendu par lot de 12 paires	1 114,00		0,3800	423,32	960,00	0,3800	364,80
KSPU100-9	G. POLYESTER NOIR AVEC ENDUCTION PU SUR PAUME - T9 Jauge 13 -L/9 - 26 cm Vendu par lot de 12 paires	1 700,00		0,3800	646,00	1 596,00	0,3800	606,48
4570RF-T12	GANT FIBRE TEXTILE K-ROCK ANTI COUPURE ENDUIT POLYURÉTHANE - TAILLE 12 Vendu par 12 paires	96,00		1,8100	173,76	96,00	1,8100	173,76
4213-T11	GANT A HAUTE RESISTANCE A LA COUPURE QUI INTEGRE LA FIBRE K-ROCK TAILLE 11 Nouvelle technologie anti-coupure de Juba, enduit de polyuréthane sur la paume Paquet de 12	1 200,00		2,7561	3 307,32	1 191,00	2,7561	3 282,52

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
4213-T10	GANT A HAUTE RESISTANCE A LA COUPURE QUI INTEGRE LA FIBRE K-ROCK TAILLE 10 Nouvelle technologie anti-coupure de Juba, enduit de polyuréthane sur la paume Paquet de 12	1 504,00		2,7200	4 090,88	518,00	2,7200	1 408,96
M-3P	MASQUES CHIRURGICAUX 3 PLIS - BLEU VENDU PAR LOT DE 40 BOITES DE 50 MASQUES = 2000 MASQUES	79,00		1,2755	100,76	79,00	1,2755	100,76
4213-T07	GANT A HAUTE RESISTANCE A LA COUPURE QUI INTEGRE LA FIBRE K-ROCK TAILLE 07 Nouvelle technologie anti-coupure de Juba, enduit de polyuréthane sur la paume Paquet de 12	443,00		2,7586	1 222,06	431,00	2,7586	1 188,96
4213-T08	GANT A HAUTE RESISTANCE A LA COUPURE QUI INTEGRE LA FIBRE K-ROCK TAILLE 08 Nouvelle technologie anti-coupure de Juba, enduit de polyuréthane sur la paume Paquet de 12	840,00		2,7499	2 309,92	787,00	2,7499	2 164,17
4213-T09	GANT A HAUTE RESISTANCE A LA COUPURE QUI INTEGRE LA FIBRE K-ROCK TAILLE 09 Nouvelle technologie anti-coupure de Juba, enduit de polyuréthane sur la paume Paquet de 12	644,00		2,7591	1 776,86	638,00	2,7591	1 760,31
ST30-T2XL	COMBINAISON BIZTEX SMS TYPE 5/6 TAILLE 2XL	200,00		1,9000	380,00	200,00	1,9000	380,00
ST30-T3XL	COMBINAISON BIZTEX SMS TYPE 5/6 TAILLE 3XL	200,00		1,9000	380,00	200,00	1,9000	380,00
ST30-TL	COMBINAISON BIZTEX SMS TYPE 5/6 TAILLE L	200,00		1,9000	380,00	200,00	1,9000	380,00
ST30-TXL	COMBINAISON BIZTEX SMS TYPE 5/6 TAILLE XL	200,00		1,9000	380,00	200,00	1,9000	380,00
								0,00
CT2S428-T)	COMBINAISON ChemMax 2 TAILLE XL Vêtements de protection contre les produits chimiques dangereux	41,00		14,6897	602,28	41,00	14,6897	602,28
CT2S428-T)	COMBINAISON ChemMax 2 TAILLE XXL Vêtements de protection contre les produits chimiques dangereux	20,00		14,7300	294,60	20,00	14,7300	294,60
								0,00
SELDENEIC	SEL DE DÉNEIGEMENT SAC DE 10KG	21,00		2,8900	60,69	6,00	2,8900	17,34
SELDENEIC	SEL DE DÉNEIGEMENT EN SAC DE 25KG	19,00		7,31	138,89	11,00	7,31	80,41
								0,00
121208	BOBINE 450 FT T ORK SANS MANDRIN-COLIS 6	229,00		13,3300	3 052,57	215,00	13,3300	2 865,95
								0,00
CT226	COMBINAISON JETABLE TYVEK 500 XPERT BLANC - TAILLE 3XL	100,00		5,1250	512,50	100,00	5,1250	512,50
CT225	COMBINAISON JETABLE TYVEK 500 XPERT BLANC - TAILLE XXL	300,00		4,9661	1 489,83	50,00	4,9661	248,31

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
CT224	COMBINAISON JETABLE TYVEK 500 XPERT BLANC - TAILLE XL	94,00		5,1735	486,31	14,00	5,1735	72,43
CJ30X-XL	COMBINAISON A CAPUCHE DOUBLE FERMETURE A GLISSIÈRE AVEC RABAT JAUNE - XL - Types 3B/4B/5B/6B EN 1149-5, EN1073-2, EN 14126	0,00		5,8863	0,00	3,00	5,8863	17,66
CJ30X-XXL	COMBINAISON A CAPUCHE DOUBLE FERMETURE A GLISSIÈRE AVEC RABAT JAUNE - XXL - Types 3B/4B/5B/6B EN 1149-5, EN1073-2, EN 14126	4,00		5,8805	23,52	8,00	5,8805	47,04
CJ30X-3XL	COMBINAISON A CAPUCHE DOUBLE FERMETURE A GLISSIÈRE AVEC RABAT JAUNE - 3XL - Types 3B/4B/5B/6B EN 1149-5, EN1073-2, EN 14126	9,00		5,9979	53,98	3,00	5,9979	17,99
								0,00
0701402LP	SEAU ROCKET WHEELS 2X8L	1,00		53,10	53,10	1,00	53,10	53,10
0708116/L	SUPPORT SPEEDY LEGER POUR FRANGES A LANGUETTES	63,00		13,58	855,54	63,00	13,58	855,54
G1110-AX	HOUSSES CONTENEURS 1110L 50 sacs par carton 10 sacs par rouleaux	9,00		23,5575	212,02	9,00	23,5575	212,02
G0750AA	HOUSSE CONTENEUR NOIR 750L	4,00		409,03	1 636,12	4,00	409,03	1 636,12
0709141	SUPPORT MOUILLEUR 25CM	211,00		1,32	278,52	237,00	1,32	312,84
G0500-AA	HOUSSE CONTENEUR 500 LITRES Cartons de 100 Rouleaux de 10 sacs	2,00		25,3990	50,80	2,00	25,3990	50,80
G0050AA	SACS A DÉCHETS NOIR 50L 500 sacs/cartons 25 sacs/rouleaux	137,00		1,45	198,65	10,00	1,45	14,50
G0030AA	SACS A DÉCHETS NOIR 30L 500 sacs/carton 25 sacs/rouleaux	3,00		1,06	3,18	3,00	1,06	3,18
411037	FILM ÉTIRABLE MANUEL CAST NOIR 450mmX300m -15µ	12,00		6,78	81,36	8,00	6,78	54,24
573170	FILM ÉTIRABLE MANUEL SOUFFLE 400mmX300m-15µ	0,00		14,11	0,00	5,00	14,11	70,55
FLG0102	FEUILLE ABSORBANTE TOUS LIQUIDES 40X50cm COULEUR GRIS CARTON 200 FEUILLES Pur fibre de polypropylène, simple épaisseur, calandree, prédécoupée Carton de 200 feuilles (40 m2), capacité d'absorption : 135 L ou 0,67 L/feuille.	4,00		88,0200	352,08	4,00	88,0200	352,08
IC1910	RUBAN ISOLANT PVC - ASSORTIMENT DE COULEUR 19 mm X 10m - LOT DE 10	10,00		5,2200	52,20	7,00	5,2200	36,54
PD4825	RUBAN DUCT 2200 - ARGENT 48mm X 25 MM (Carton de 20 rubans)	7,00		3,0700	21,49	1,00	3,0700	3,07
E05025	RUBAN TOILE ADHÉSIF ORANGE UNIVERSEL 50X25mm Carton de 36	23,00		2,10	48,30	22,00	2,10	46,20
B50100	RUBAN DE SIGNALISATION ROUGE/BLANC 50X100m Carton de 36 rubans	66,00		1,58	104,28	70,00	1,58	110,60

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
ME4845	RUBAN DE MASQUAGE 4010 CREAM WHITE HPX 48mm x 45m	40,00		1,3600	54,40	37,00	1,3600	50,32
SGNCONE5	CÔNE DE SIGNALISATION. PE. ROUGE ET BLANC. EMPILABLE. HAUTEUR 50 CMS	5,00		5,9500	29,75	5,00	5,9500	29,75
023751051-	MARCHE PIEDS - CINQ MARCHES TUBESCA MAXIBAT	1,00		110,0000	110,00	1,00	110,0000	110,00
1373300	GAZE IMPREGNEE 20G	440,00		0,0000	0,00	440,00	0,0000	0,00
1248	SACHET GAZE 80*80 COTON TISSE	20,00		12,1900	243,80	20,00	12,1900	243,80
2113U	PEAU SYNTHÉTIQUE PERFORÉE	19,00		1,45	27,55	10,00	1,45	14,50
8344	FRANGE POLYCOTON 40cm	209,00		1,63	340,67	205,00	1,63	334,15
BALPL1	BALISE PLIABLE "DANGER SOL GLISSANT/RISQUE DE GLISSADE"	5,00		7,92	39,60	5,00	7,92	39,60
615200264	SERPILLIÈRE MICROFIBRE	15,00		1,03	15,45	50,00	1,03	51,50
								0,00
601.100.001	LAVETTE MICROFIBRE "TRICOT LUXE" JAUNE 40*40cm	60,00		1,5000	90,00	50,00	1,5000	75,00
601.100.003	LAVETTE MICROFIBRE "TRICOT LUXE" ROSE 40*40cm	71,00		1,5000	106,50	80,00	1,5000	120,00
601.100.004	LAVETTE MICROFIBRE "TRICOT LUXE" BLEUE 40*40cm	100,00		1,5000	150,00	90,00	1,5000	135,00
								0,00
601.100.016	SERPILLIERE MICROFIBRE BLEUE "TRICOT DE LUXE" 60X70 cm	25,00		3,3200	83,00	6,00	3,3200	19,92
								0,00
0802	POMPES DOSEUSES	0,00		1,20	0,00	48,00	1,20	57,60
								0,00
360	COMBINE SANITAIRE BLANC	3,00		1,3300	3,99	2,00	1,3300	2,66
								0,00
250.100.100	SUBLIMO GOMME DÉTACHANTE (10 PIÈCES)	27,00		5,76	155,52	23,00	5,76	132,48
								0,00
0688	ÉPONGE VÉGÉTALE N°4 144X101X28	20,00		0,7240	14,48	23,00	0,7240	16,65
								0,00
2100	TAMPON VERT ABRASIF LOT DE 10	20,00		2,23	44,60	19,00	2,23	42,37
								0,00
7801	SEAU 12L BEC VERSEUR	4,00		2,0200	8,08	4,00	2,0200	8,08
								0,00
605.100.100	TEX-SPRAY BLANC / BLEU	0,00		0,6600	0,00	20,00	0,6600	13,20
901.200.108	BOUTEILLE POLYÉTHYLÈNE 600 ML TRANSPARENTE	20,00		0,6600	13,20	20,00	0,6600	13,20
								0,00
0807012/PN	FRANGE A LANGUETTES MICROACTIVA 40X13CM	14,00		3,10	43,40	6,00	3,10	18,60
								0,00
1581	FRANGES BALAI CISEAUX 2 X 1M SET LA PAIRE DE FRANGE	3,00		26,4800	79,44	4,00	26,4800	105,92
								0,00

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
480.400.109	FLEXI-DUSTER	5,00		5,85	29,25	3,00	5,85	17,55
480.400.110	HOUSSE FLEXI-DUSTER	56,00		1,54	86,24	59,00	1,54	90,86
								0,00
165B	TANK A LAIT FIBRE BLEUE\\\\\\\\\\ "BROSSHYGIEN"	12,00		15,35	184,20	13,00	15,35	199,55
								0,00
3245	BALAI 45CM COCO EVOLUTION DOUILLE VIS INCLINEE MONTURE	0,00		0,0000	0,00	2,00	0,0000	0,00
101D	BALAI COCO 29 CM DOUILLE VIS	7,00		1,56	10,92	10,00	1,56	15,60
297	BALAI PRO FIBRE PVC "ROUGE SUPER" 60 CM	22,00		6,2200	136,84	21,00	6,2200	130,62
3318	BALAI 38CM EVOLUTION COCO	0,00		0,0000	0,00	5,00	0,0000	0,00
3315	BALAI 29CM EVOLUTION COCO	24,00		1,4570	34,97	25,00	1,4570	36,43
3800	BALAYETTE MANCHE LONG 49CM COCO	11,00		1,2900	14,19	10,00	1,2900	12,90
329	PELLE ZINGUEE MANCHE BOIS BRUT GAMME NATURE	0,00		0,0000	0,00	10,00	0,0000	0,00
0709125	CAOUTCHOUC DE RECHANGE 35CM	44,00		1,2300	54,12	44,00	1,2300	54,12
11RR99H	CAOUTCHOUX 105cm HARD	66,00		3,55	234,30	22,00	3,55	78,10
0709261	POIGNEE RACLETTE INOX FILMOP	4,00		3,20	12,80	4,00	3,20	12,80
0709263	BARRETTE CAOUT 25CM INOX	0,00		2,30	0,00	16,00	2,30	36,80
0708264	BARRETTE CAOUT 35CM INOX	0,00		0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
1451	RACLETTE SOL METAL INDUSTRIE ROUGE 45cm	14,00		3,39	47,46	22,00	3,39	74,58
20E	PINCEAU EXPORT SOIE 20MM	7,00		0,73	5,11	7,00	0,73	5,11
5025	GAMME ALIMENTAIRE-FROTTOIR "BROSSHYGIEN" 25CMLAVAGE DES SOLS	9,00		7,4500	67,05	9,00	7,4500	67,05
5255	RACLETTE SOL MOUSSE 55CM	3,00		5,8800	17,64	3,00	5,8800	17,64
3905	BALAI FIBRE DURE 50CM BOIS	1,00		4,6000	4,60	1,00	4,6000	4,60
3330	BALAI DROIT SOIE 30cm	4,00		3,1500	12,60	4,00	3,1500	12,60
131	CANTONNIER FIBRE DURE ROUGE DOUILLE METAL DIAM 28MM	36,00		2,93	105,48	36,00	2,93	105,48
132	CANTONNIER FIBRE DURE ROUGE DOUILLE METAL DIAM 28MM	0,00		3,70	0,00	9,00	3,70	33,30
138025	PELLE FORTIFICATION PERRIN CDC 25 SM	3,00		6,50	19,50	3,00	6,50	19,50
709040	RACLOIR DE CANTONNIER PERRIN 40 SM	5,00		14,12	70,60	5,00	14,12	70,60
101111	MANCHE DROIT PERRIN POUR PELLE LONGUEUR 1.10 METRE	16,00		4,84	77,44	16,00	4,84	77,44
124115	MANCHE DROIT PERRIN POUR RATEAU SOUDE LONGUEUR 1.50 METRE	4,00		4,88	19,52	4,00	4,88	19,52
201825	PIOCHE TERRASSIER PERRIN OR 2.5 KG MANCHE COMPOSITE	2,00		31,52	63,04	2,00	31,52	63,04
6884000201	MANCHE FRENE MASSE MERLIN HACHE 900 PEFC POUR RÉFÉRENCE 0136510101	1,00		9,4800	9,48	1,00	9,4800	9,48
0136510101	MASSE COUPLE ŒIL C.5K	1,00		22,9100	22,91	1,00	22,9100	22,91
141E	PAILLE DE RIZ 5 FILS EXTÉRIEUR	1,00		5,1600	5,16	1,00	5,1600	5,16

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
309929	LOUCHET NORD PERRIN 28 CM EMBT TRIGRIP 0.90 M 2 REBORDS MONTES	1,00		41,75	41,75	1,00	41,75	41,75
0114010000	GRATTOIR MULTI-USAGE BIG MUTT PEFC	1,00		25,0700	25,07	1,00	25,0700	25,07
0709122	PINCE RAMASSE DÉCHET 100cm	9,00		12,42	111,78	10,00	12,42	124,20
739M	TÊTE DE LOUP + MANCHE TÉLESCOPIQUE ACIER 2X75CM	22,00		3,45	75,90	18,00	3,45	62,10
11ED180	PERCHE TÉLESCOPIQUE 3*0.60M OPTILOC	0,00		19,8200	0,00	2,00	19,8200	39,64
151	MANCHE BOIS PONCE Diam.28mm 1.40M	10,00		2,62	26,20	4,00	2,62	10,48
149	MANCHE BOIS PONCE Diam 24 130CM	39,00		1,42	55,38	38,00	1,42	53,96
480400298	MANCHE ALUMINIUM 140 CM	9,00		2,16	19,44	11,00	2,16	23,76
0709081B	PERCHES TELESCOPIQUES ALUMINIUM DEUX ÉLÉMENTS 2X1.25	8,00		15,0700	120,56	8,00	15,0700	120,56
0700AM304	ERGOSWING MANCHE TÉLESCOPIQUE ERGONOMIQUE	7,00		14,2800	99,96	7,00	14,2800	99,96
0710105/CN	KIT PELLE CRANTÉE AVEC COUVERCLE + BALAI	2,00		16,9500	33,90	1,00	16,9500	16,95
A02149	ANTIGRAFFITI C2 500ML QUICK (pour surfaces lisses et peintes)	43,00		3,82	164,26	25,00	3,82	95,50
A06332	RM 90 SUPER DÉGRIPPANT 7 FONCTIONS 400ML PUCK	36,00		3,90	140,40	35,00	3,90	136,50
VINAIGRE	VINAIGRE D ALCOOL 8% 1L	6,00		0,56	3,36	4,00	0,56	2,24
A19345	GEL HYDROALCOOLIQUE BIDON DE 5L	0,00		29,5600	0,00	2,00	29,5600	59,12
A12972	SHAMPOING MOQUETTE INJECTION EXTRACTION 5L KING	1,00		13,0000	13,00	1,00	13,0000	13,00
A21904	ECOACTIF 5 EN 1 PARFUM MENTHE ACIDE LACTIQUE - PRÊT À L'EMPLOI 750ML	39,00		2,7900	108,81	53,00	2,7900	147,87
5326	GEL WC DÉTARTRANT ÉCOLOGIQUE FLACON DE 1L	59,00		0,0000	0,00	58,00	0,0000	0,00
4260	FLACON DE 1L DE LIQUIDE VAISSELLE MAINS	6,00		1,5425	9,26	3,00	1,5425	4,63
A02229	DÉSODORISANT CITRON VERT 750ML	9,00		2,4800	22,32	7,00	2,4800	17,36
A18592	NETTOYANT MAINS POMPE 500CC TOUNETT	10,00		1,51	15,10	6,00	1,51	9,06
A20812	ECOLABEL GEL SANITAIRE ET WC MENTHE 750CC KING	6,00		2,7300	16,38	6,00	2,7300	16,38
A12079	NETTOYANT MULTI-SURFACES & VITRES 5L SOPROMODE	1,00		2,57	2,57	2,00	2,57	5,14
A15239	SUODORANT FLEURS BLANCHES 500CC DESODOR	16,00		3,1200	49,92	16,00	3,1200	49,92
A19986	NETTOYANT MULTI-SURFACES & VITRES 750CC SOPROMODE	12,00		1,42	17,04	9,00	1,42	12,78
A15276	DESTRUCTEUR D'ODEURS AIR & TEXTILES 750CC DESODOR	32,00		3,3379	106,81	31,00	3,3379	103,47
A12077	NETTOYANT MAINS AMANDE 5L SOPROMODE	11,00		4,50	49,50	11,00	4,50	49,50
A02241	INSECTICIDE RAMPANTS 750ML PUCK	1,00		0,0000	0,00	7,00	0,0000	0,00
3426	DECAPANT SOL 5L SANS RINCAGE	19,00		19,58	372,02	19,00	19,58	372,02
2038	ODORISANT OD OM 5L	1,00		22,23	22,23	1,00	22,23	22,23

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
A24108	3D+ DÉGRAISSANT DÉSINFECTANT MOUSSANT 750ML	17,00		2,3400	39,78	17,00	2,3400	39,78
A09019	REPULSIF PIGEONS / CHIENS / CHATS ANTI PIPI 5L KING PROVETO	23,00		13,05	300,15	17,00	13,05	221,85
A17754	ECOLABEL NET SOLS ET MULTI USAGES FLEURS D'AGRUMES 5L KING	12,00		7,1500	85,80	11,00	7,1500	78,65
A17751	ECOLABEL NET SOLS ET MULTI USAGES MANGO PASSION 5L KING	7,00		6,5000	45,50	6,00	6,5000	39,00
A18093	ECOLABEL NETTOYANT VITRES 5L KING	2,00		4,9500	9,90	2,00	4,9500	9,90
A12453	3D MENTHE 5L SOPROMODE	14,00		5,1600	72,24	14,00	5,1600	72,24
3057ID	GEL MICROBILLE 5L	2,00		16,0900	32,18	2,00	16,0900	32,18
A17076	3D FLEURS BLANCHES 5L SOPROMODE	15,00		4,9100	73,65	14,00	4,9100	68,74
A11014	3D DÉTERGENT DÉSINFECTANT SURODORANT CITRONNELLE 5L	17,00		8,7006	147,91	16,00	8,7006	139,21
A17075	3D VENT FRAIS 5L SOPROMODE	5,00		4,9100	24,55	4,00	4,9100	19,64
A12078	2D MARINE 5L SOPROMODE	7,00		3,85	26,95	7,00	3,85	26,95
A18330	2D CITRON 5L SOPROMODE	2,00		3,3300	6,66	2,00	3,3300	6,66
A16476	2D VENT FRAIS 5L SOPROMODE	24,00		5,1400	123,36	21,00	5,1400	107,94
2400AEROS	BOMBE AEROSOL DE GALVA SUPER BRILLANT 650 ML	36,00		5,20	187,20	36,00	5,20	187,20
0006-114	ACETONE 1 LITRE Conditionnement 12*1L	8,00		3,6200	28,96	8,00	3,6200	28,96
THORHVSP	GILET TACTIC JAUNE THOR HV SP - MIXTE - VVS (Décret 180723)	2,00		18,5000	37,00	1,00	18,5000	18,50
GILAFNEPA	GILET DE FROID HAUTE VISIBILITÉ ORANGE IMPER RESPIRANT REF NEPAL TAILLE XXL	0,00		62,50	0,00	2,00	62,50	125,00
DX479-TL	GILET SOFTSHELL HAUTE VISIBILITÉ DX4 ORANGE /NOIR - L	0,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
T185OBR2X	T-SHIRT HAUTE VISIBILITÉ MANCHES LONGUE ORANGE/MARINE TAILLE 2XL	2,00		15,4800	30,96	2,00	15,4800	30,96
T185OBR3X	T-SHIRT HAUTE VISIBILITÉ MANCHES LONGUE ORANGE/MARINE TAILLE 3XL	3,00		15,4800	46,44	3,00	15,4800	46,44
SUCOXL	TEE SHIRT HV POLY COTON ORANGE BANDES RETRO SEGMENTÉES REF SUCO TAILLE XL	0,00		10,19	0,00	4,00	10,19	40,76
POLMO-TM	POLO ORANGE. 55% COTON / 45% POLYESTER.170 GM2. TAILLE M	1,00		11,2000	11,20	1,00	11,2000	11,20
HVSW400M	SWEAT SHIRT HAUTE VISIBILITÉ BICOLORE ORANGE/BLEU COL ZIPPE TAILLE L	2,00		32,66	65,32	2,00	32,66	65,32
SUCOM	TEE SHIRT HV POLY COTON ORANGE BANDES RETRO SEGMENTÉES REF SUCO TAILLE M	3,00		9,50	28,50	3,00	9,50	28,50
SUVOM	TEE SHIRT HV ML POLY COTON ORANGE BANDES RETRO SEGMENTÉES REF SUVO TAILLE M	2,00		14,00	28,00	2,00	14,00	28,00

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
PW312YBR	T-SHIRT PW3 HAUTE VISIBILITE ORANGE NOIR TAILLE L FLOCAGE PSA	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
T701MGR34	PANTALON WX3 TRAVAIL GRIS MÉTAL TAILLE 44FR	1,00		33,9500	33,95	1,00	33,9500	33,95
WK303-NAV	WK303 - T-shirt écoresponsable manches longues unisexe-NAVY L	0,00		7,6500	0,00	1,00	7,6500	7,65
DX412OBR4	POLO HAUTE VISIBILITÉ MC MAILLE 100% POLYESTER MESH 150G ORANGE NOIR- TAILLE 4XL	3,00		12,7500	38,25	3,00	12,7500	38,25
2224-T5	VESTE AUTHENTIC HV ORANGE TAILLE 5	1,00		30,8201	30,82	1,00	30,8201	30,82
2298-T5	BLOUSON TUBE HV ORANGE HV MANCHES AMOVIBLES TAILLE 5	1,00		30,5199	30,52	1,00	30,5199	30,52
2047-845-56	PANTALON BP HYBRIDE A HAUTE VISIBILITÉ CLASSE 1 AVEC GENOUILLÈRES T50	0,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
S170ORR-T	T-SHIRT MANCHES COURTES COTON CONFORT ORANGE TAILLE L	1,00		10,2000	10,20	1,00	10,2000	10,20
K6113-MDG	DOUDOUNE LÉGÈRE SANS MANCHES MARL DARK GREY TAILLE 3XL	0,00		18,1600	0,00	1,00	18,1600	18,16
PJ10-NOIR-	BLOUSON PILOT NOIR TAILLE M	0,00		0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
PILOM-XL	PANTALON DE TRAVAIL HAUTE VISIBILITE TAILLE XL	1,00		24,9500	24,95	1,00	24,9500	24,95
SPLITO-TX)	COTTE À BRETELLES. POLYESTER/COTON (65/35). 245 G/M2 TAILLE XXL (44/46)	0,00		25,2900	0,00	1,00	25,2900	25,29
K967F-TS	PULL COL ROND GREY MELANGE TAILLE S FLOCAGE HABITAT HAUTS DE FRANCE	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
K254F-KELL	POLO MANCHES COURTES KELLY GREEN 3XL FLOCAGE SIROM	2,00		0,0000	0,00	2,00	0,0000	0,00
K478OREST	SWEAT-SHIRT EN MOLLETON COL ZIPPE COLORIS FOREST GREEN TAILLE M	0,00		13,27	0,00	4,00	13,27	53,08
K356-FORE	T-SHIRT COL ROND MANCHES COURTES HOMME COLORIS FOREST GREEN TAILLE L	0,00		5,0000	0,00	1,00	5,0000	5,00
K677F-NAV	PARKA DOUBLURE MATELASSEE NAVY TAILLE 2XL FLOCAGE PANDROL	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
K243-N-TS	POLO MANCHES LONGUES NOIR TAILLE S	0,00		9,2408	0,00	1,00	9,2408	9,24
LOUANEBF	BLOUSE FEMME LOUANE CHARBON & GRIS MOYEN TAILLE 5	1,00		24,6144	24,61	1,00	24,6144	24,61
LOUANEBF	BLOUSE FEMME LOUANE CHARBON & GRIS MOYEN TAILLE 6	1,00		24,6144	24,61	1,00	24,6144	24,61
K543F-ZINC	CHEMISE POPELINE MANCHES COURTES ZINC T 2XL BRODERIE HABITAT HAUTS DE FRANCE	2,00		0,0000	0,00	2,00	0,0000	0,00
K543F-ZINC	CHEMISE POPELINE MANCHES COURTES ZINC TL BRODERIE HABITAT HAUTS DE FRANCE	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
K543F-ZINC	CHEMISE POPELINE MANCHES COURTES ZINC TM BRODERIE HABITAT HAUTS DE FRANCE	2,00		0,0000	0,00	2,00	0,0000	0,00
K543F-ZINC	CHEMISE POPELINE MANCHES COURTES ZINC T XL BRODERIE HABITAT HAUTS DE FRANCE	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
1720-294-0C	SWEAT-SHIRT BP ROUGE TAILLE 2XL FLOCAGE HABITAT HAUTS DE FRANCE	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
1720-294-0C	SWEAT-SHIRT BP ROUGE TAILLE S FLOCAGE HABITAT HAUTS DE FRANCE	1,00		0,0000	0,00	2,00	0,0000	0,00
K9102F-R-T	VESTE MICROPOLAIRE ZIPEE ROUGE TAILLE XS FLOCAGE DOS HABITAT HAUTS DE FRANCE	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
WK3021-N/F	T-SHIRT DAY TO DAY FEMME MANCHES COURTES NOIR/ROUGE 190G/M² - TAILLE L 65% POLYESTER / 35% COTON PEIGNÉ / TISSU JERSEY / LAVAGE 60°	1,00		5,7000	5,70	1,00	5,7000	5,70
S570F-T2XL	PARKA HOMME NOIR 3 EN 1 T2XL FLOCAGE HABITAT HAUTS DE FRANCE	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
GILGAMF-T	GILET SOFTSHELL BLEU MARINE TAILLE S FLOCAGE TERNVI	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
1787-555-3Z	VEST DE TRAVAIL NOIRE TAILLE 58/60N BRODERIE LAMANAGE	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
K243F-NAV	POLO MANCHES LONGUES NAVY TAILLE M FLOCAGE COTTAGE	1,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
K241NAVYL	POLO MANCHES COURTES HOMME KARIBAN COLORIS NAVY 220 GRS / M2 TAILLE L	0,00		7,51	0,00	1,00	7,51	7,51
KP162	Casquette coton épais - 5 panneaux	0,00		1,3000	0,00	1,00	1,3000	1,30
K677-ORAN	PARKA ORANGE DOUBLURE MATELASSE TAILLE L	0,00		0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
K967-GM-TL	PULL COL ROND GREY MELANGE TAILLE L	1,00		13,5467	13,55	1,00	13,5467	13,55
FLAVIETFS	TUNIQUE FEMME FLAVIE BLEU NAVY/ FRAMBOISE TAILLE 0	1,00		17,2241	17,22	1,00	17,2241	17,22
FLAVIETFS	TUNIQUE FEMME FLAVIE BLEU NAVY/ FRAMBOISE TAILLE 5	1,00		17,2241	17,22	1,00	17,2241	17,22
GILSPORTM	GILET POLYESTER/COTON. MULTI -POCHES MARINE TAILLE M	0,00		12,80	0,00	1,00	12,80	12,80
C746BKRS	VESTE CUISINE STRETCH MESHAI Pro MANCHES COURTES - NOIR -TAILLE S	0,00		15,9000	0,00	1,00	15,9000	15,90
DX440BKRS	PANTALON DX4 POCHEs FLOTTANTES DÉMONTABLES NOIR TAILLE 46FR	0,00		56,2500	0,00	1,00	56,2500	56,25
K746-LCHA	PANTALON LEGER MULTIPOCHES FEMME LIGHT CHARCOAL TAILLE 36	0,00		15,0100	0,00	2,00	15,0100	30,02
K746-LCHA	PANTALON LEGER MULTIPOCHES FEMME LIGHT CHARCOAL TAILLE 44	0,00		15,0100	0,00	2,00	15,0100	30,02
K746-LIGHT	PANTALON LÉGER MULTI POCHEs FEMME LIGHT KHAKI TAILLE 34	1,00		15,8100	15,81	1,00	15,8100	15,81
K746-LIGHT	PANTALON LÉGER MULTI POCHEs FEMME LIGHT KHAKI TAILLE 36	1,00		15,8100	15,81	1,00	15,8100	15,81
K746-LIGHT	PANTALON LÉGER MULTI POCHEs FEMME LIGHT KHAKI TAILLE 38	1,00		15,8100	15,81	2,00	15,8100	31,62
K746-LIGHT	PANTALON LÉGER MULTI POCHEs FEMME LIGHT KHAKI TAILLE 40	1,00		15,8100	15,81	3,00	15,8100	47,43

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
K746-LIGHT	PANTALON LÉGER MULTI POCHES FEMME LIGHT KHAKI TAILLE 44	1,00		15,8100	15,81	2,00	15,8100	31,62
K746-LIGHT	PANTALON LÉGER MULTI POCHES FEMME LIGHT KHAKI TAILLE 46	1,00		15,8100	15,81	2,00	15,8100	31,62
K746-LIGHT	PANTALON LÉGER MULTI POCHES FEMME LIGHT KHAKI TAILLE 42	1,00		15,8100	15,81	1,00	15,8100	15,81
GARO-TL	GILET DE SIGNALISATION. POLYESTER. MULTI-POCHES ORANGE TAILLE L	1,00		4,4000	4,40	1,00	4,4000	4,40
VITOL	VESTE DE TRAVAIL HAUTE VISIBILITÉ. 54% COTON ET 46% POLYESTER, 270 G/M² TAILLE L	1,00		31,5000	31,50	1,00	31,5000	31,50
K474KLYGF	SWEAT-SHIRT COL ROND UNISEXE 80/20 COTON/POLYESTER 280G/M²- KELLY GREEN-T2XL	0,00		6,8500	0,00	1,00	6,8500	6,85
K474KLYGF	SWEAT-SHIRT COL ROND UNISEXE 80/20 COTON/POLYESTER 280G/M²- KELLY GREEN-TXL	0,00		6,8500	0,00	1,00	6,8500	6,85
POLBLEF-T	VESTE POLAIRE DOUBLEE 330- 350G/M2 TAILLE XL FLOCAGE PANDROL	2,00		0,0000	0,00	1,00	0,0000	0,00
1605-559-1C	PANTALON DE TRAVAIL BLEU FONCE BP AVEC BOUTONS DISSIMULES TAILLE 42	0,00		18,0808	0,00	1,00	18,0808	18,08
1645-801-3C	PANTALON BP UNISEXE PEPITE, NOIR/BLANC TAILLE M	1,00		20,7300	20,73	1,00	20,7300	20,73
1602-559-1C	BP® VESTE DE TRAVAIL AVEC BOUTONS DISSIMULÉS BLEU FONCE TAILLE 42/44	0,00		22,8435	0,00	1,00	22,8435	22,84
2402-820-1C	VESTE MULTINORMES APC1 BP BLEU ROI/NOIR TAILLE 46/48	0,00		106,6560	0,00	1,00	106,6560	106,66
1683-665-21	GILET BP MATELASSE UNISEXE BLANC TAILLE M	1,00		19,9100	19,91	1,00	19,9100	19,91
C838BKRS	VESTE CUISINE MESHAI Pro L/S MANCHES LONGUES - NOIR - TAILLE S	0,00		13,4000	0,00	1,00	13,4000	13,40
7040	TABLIER DE CUISINIER CELERI CORDON COULISSANT TAILLE UNIQUE	1,00		5,9500	5,95	1,00	5,9500	5,95
FW75BKR4	BOTTES NEPTUNE RIGGER S5 CI NOIR POINTURE 40	1,00		16,9500	16,95	1,00	16,9500	16,95
FW75BKR4	BOTTES NEPTUNE RIGGER S5 CI NOIR POINTURE 42	1,00		16,9500	16,95	1,00	16,9500	16,95
FW75BKR4	BOTTES NEPTUNE RIGGER S5 CI NOIR POINTURE 43	1,00		16,9500	16,95	1,00	16,9500	16,95
FW95BKR3	Bottes de sécurité Wellington S5 - NOIR - 36	1,00		13,2500	13,25	2,00	13,2500	26,50
BORN-P40	BOTTE P.V.C NOIRE FOURRÉE. S5 SRC POINTURE 40	1,00		20,3000	20,30	1,00	20,3000	20,30
BORN-P43	BOTTE P.V.C NOIRE FOURRÉE. S5 SRC POINTURE 43	1,00		20,3000	20,30	1,00	20,3000	20,30
7038-P40	BOTTE "AGORA" LÉGÈRE EN ISO 20345 : 2022 STL EN POLYURÉTHANE POINTURE 40	1,00		26,0000	26,00	1,00	26,0000	26,00
7038-P42	BOTTE "AGORA" LÉGÈRE EN ISO 20345 : 2022 STL EN POLYURÉTHANE POINTURE 42	1,00		26,0000	26,00	1,00	26,0000	26,00

Code article	Description	Qté actuelle	Unité stock	Valeur unitaire actuelle	Valeur stock actuelle	Nlle Qté	Nouv. Valeur unitaire	Nlle valeur du stock
54252-P40	BOTTE DE SECURITE EN PVC "VAUBAN NE" POINTURE 40	1,00		18,0500	18,05	1,00	18,0500	18,05
54252-P42	BOTTE DE SECURITE EN PVC "VAUBAN NE" POINTURE 42	1,00		18,0500	18,05	1,00	18,0500	18,05
0413VR	LACETS CUIR NOIR 1.15m En vrac par 100 paires	2,00		2,3000	4,60	2,00	2,3000	4,60
FC94BKRL	CRAMPONS GRABBER NOIR TAILLE L	1,00		6,0325	6,03	1,00	6,0325	6,03
GR10043	CHAUSSURES DE SECURITE HAUTES S1P SRC EMBOUT ACIER POINTURE 43	2,00		11,87	23,74	1,00	11,87	11,87
2689100242	CHAUSSURES HAUTES DE SECURITE S3 HI CI HRO SRC REFERENCE MALTON POINTURE 42	0,00		46,10	0,00	1,00	46,10	46,10
JYJY222-42	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ MONTANTE S3 CI HI SRC "JALBARAD" POINTURE 42	0,00		92,1600	0,00	1,00	92,1600	92,16
Total :					85 198,48			84 982,82